

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
059.01.GH	Program Komunikasi Publik			12,598,544,000	
4511	Implementasi Undang-Undang Keterbukaan Informasi Publik			12,598,544,000	
4511.PBM	Kebijakan Bidang Pelayanan Publik[Base Line]	1.0 Rekomendasi Kebijakan		6,526,344,000	

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
4511.PBM.001	Indeks Keterbukaan Informasi Publik	1.0 Nilai		6,526,344,000	
101	Indeks Keterbukaan Informasi Publik			6,426,896,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,426,896,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.018-Jakarta I)			131,400,000	RM
	> Pelaksanaan Survey Indeks: Wawancara dan FGD Daerah			131,400,000	
	- - Healthy Kit FGD (22 Org x 34 Prov x 1 Keg)	748.0 OK	50,000	37,400,000	
	- - Healthy Kit	1.0 Pkt	94,000,000	94,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Penyusunan Strategi Pelaksanaan Indeks Keterbukaan Informasi Publik - - ATK dan Komputer Suply (1 Pkt x 1 Keg) 1.0 PKT 1,500,000 1,500,000 - - Konsumsi Rapat (28 Org x 1 Keg) 28.0 OK 150,000 4,200,000 > Konsinyasi Hasil Try Out Kuesioner 6,250,000 - - ATK (1 PKT x 1 Keg) 1.0 Pkt 250,000 250,000 - - Konsumsi Rapat (40 Org x 1 Keg) 40.0 OK 150,000 6,000,000 > Pelaksanaan Pembobotan Penilaian IKIP 7,100,000 - - ATK (1 PKT x 1 Keg) 1.0 PKt 500,000 500,000 - - Konsumsi Rapat (44 Org x 1 Keg) 44.0 OK 150,000 6,600,000 > Penetapan POKJA Nasional dan Tim Penyusun Laporan 3,510,000 - - ATK (1 PKT x 1 Keg) 1.0 Pkt 750,000 750,000 - - Konsumsi Rapat (20 Org x 2 Keg) 40.0 OK 69,000 2,760,000 > Penetapan POKJA Daerah dan Responden Ahli 5,140,000 - - ATK (1 PKT x 1 Keg) 1.0 Pkt 1,000,000 1,000,000 - - Konsumsi Rapat (20 Org x 3 Keg) 60.0 OK 69,000 4,140,000 > TOT Bimtek IKIP 32,400,000 - - ATK (1 PKT x 4 Keg) 4.0 Pkt 2,250,000 9,000,000 - - Seminar Kit (39 Org x 4 Keg) 156.0 OK 150,000 23,400,000 > Pelaksanaan Survey Indeks: Wawancara dan FGD Daerah 3,770,000 - - Konsumsi Rapat (29 Org x 1 Keg) 29.0 OK 130,000 3,770,000 > NAC Forum 9,900,000 - - ATK (1 PKT x 1 Keg) 1.0 Pkt 3,000,000 3,000,000 - - Konsumsi Rapat (20 Org x 5 Keg) 100.0 OK 69,000 6,900,000 > Pembobotan Nilai, Penetapan Hasil IKIP dan Penyusunan Laporan 67,260,000 - - ATK (1 PKT x 2 Keg) 2.0 Pkt 1,000,000 2,000,000 - - Konsumsi Rapat (20 Org x 2 Keg) 40.0 OK 69,000 2,760,000 - - Pencetakan (25 Eks x 1 Keg) 25.0 Eks 2,500,000 62,500,000 > Launching IKIP 208,408,000 - - ATK (1 PKT x 1 Keg) 1.0 Pkt 3,408,000 3,408,000 - - Cetakan Buku Indeks (1 PKT x 1 Keg) 1.0 Pkt 200,000,000 200,000,000 - - Konsumsi Evaluasi (1 PKT x 1 Keg) 1.0 Pkt 5,000,000 5,000,000			349,438,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			512,000,000	RM
	> Honor Tim Pusat			42,800,000	
	- Pengarah (1 Org x 8 Bln)	8.0 OB	500,000	4,000,000	
	- Penanggung jawab (1 Org x 8 Bln)	8.0 OB	450,000	3,600,000	
	- Ketua (1 Org x 8 Bln)	8.0 OB	400,000	3,200,000	
	- Wakil Ketua (1 Org x 8 Bln)	8.0 OB	400,000	3,200,000	
	- Sekretaris (1 Org x 8 Bln)	8.0 OB	300,000	2,400,000	
	- Anggota (11 Org x 8 Keg)	88.0 OB	300,000	26,400,000	
	> Honor Tim Provinsi			469,200,000	
	- Ketua (1 Org x 34 Lok x 6 Bln)	204.0 OB	400,000	81,600,000	
	- Wakil Ketua (1 Org x 34 Lok x 6 Bln)	204.0 OB	400,000	81,600,000	
	- Sekretaris (1 Org x 34 Lok x 6 Bln)	204.0 OB	300,000	61,200,000	
	- Anggota (4 Org x 34 Lok x 6 Bln)	816.0 OB	300,000	244,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,500,000	RM
	> NAC Forum			1,500,000	
	- Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	1,500,000	1,500,000	
	> Pembobotan Nilai, Penetapan Hasil IKIP dan Penyusunan Laporan			1,500,000	
	- Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	1,500,000	1,500,000	
	> Launching IKIP			1,500,000	
	- Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	1,500,000	1,500,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.018-Jakarta I)			267,200,000	RM
	> Pelaksanaan Survey Indeks: Wawancara dan FGD Daerah			267,200,000	
	- Pulsa Paket Data Pokja (7 Org x 34 Prov x 6 Bln)	1428.0 OB	150,000	214,200,000	
	- Paket Pencegahan Covid (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	53,000,000	53,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			51,000,000	RM
	> Pelaksanaan Survey Indeks: Wawancara dan FGD Daerah			51,000,000	
	- - ATK dan Komputer Supply (1 PKT x 34 Prov x 1 Keg)	34.0 Pkt	1,500,000	51,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			131,000,000	RM
	- Belanja Jasa Konsultan (1 pkt x 1 keg)	1.0 Pkt	131,000,000	131,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			122,400,000	RM
	- Sewa Kendaraan Koordinasi (2 Unit x 2 Hr x 34 Prov)	136.0 Unit	900,000	122,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			815,900,000	RM
	> TOT Bimtek IKIP			32,000,000	
	- Narasumber (4 Org x 2 Jam x 4 Keg)	32.0 OJ	1,000,000	32,000,000	
	> Pelaksanaan Survey Indeks: Wawancara dan FGD Daerah			708,800,000	
	- -Narasumber Persiapan teknis (1 Org x 2 Jam x 1 Keg)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- -Narasumber Persiapan teknis (2 Org x 2 Jam x 34 Keg)	136.0 OK	1,000,000	136,000,000	
	- -Narasumber Peserta-Informan Ahli (9 Org x 2 Jam x 34 Keg)	612.0 OJ	900,000	550,800,000	
	- - Narasumber - DPR RI (1 Org x 2 Jam x 10 Keg)	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
	> NAC Forum			24,000,000	
	- Narasumber (12 Org x 2 Jam x 1 Keg)	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	
	> Pembobotan Nilai, Penetapan Hasil IKIP dan Penyusunan Laporan			28,800,000	
	- Narasumber (6 Org x 2 Jam x 2 Keg)	24.0 OJ	1,200,000	28,800,000	
	> Launching IKIP			22,300,000	
	- Narasumber (9 Org x 2 Jam x 1 Keg)	18.0 OJ	1,200,000	21,600,000	
	- Moderator (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	700,000	700,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.018-Jakarta I)			300,000,000	
	- Jasa Swab Antigen / PCR (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	300,000,000	300,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			25,000,000	RM
	- Paket Meeting Dalam Kota (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	25,000,000	25,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.018-Jakarta I)			3,717,058,000	RM
	> Penyusunan Strategi Pelaksanaan Indeks Keterbukaan Informasi Publik			27,220,000	
	- Uang Saku (6 Org x 2 Hr x 1 Keg)	12.0 OH	250,000	3,000,000	
	- Transport (22 Org x1 Keg)	22.0 OK	600,000	13,200,000	
	- Uang Harian (19 Org x 1 Hr x 1 Keg)	19.0 OK	430,000	8,170,000	
	- Uang Saku (19 Org x 1 Hr x 1 Keg)	19.0 OH	150,000	2,850,000	
	> Konsinyasi Hasil Try Out Kuesioner			38,560,000	
	- Uang Saku (11 Org x 2 Hr x 1 Keg)	22.0 OH	250,000	5,500,000	
	- Transport Bogor (29 Org x 1 Keg)	29.0 OK	600,000	17,400,000	
	- Uang Harian (27 Org x 1 Hr x 1 Keg)	27.0 OK	430,000	11,610,000	
	- Uang Saku (27 Org x 1 Hr x 1 Keg)	27.0 OH	150,000	4,050,000	
	> Pelaksanaan Pembobotan Penilaian IKIP			42,220,000	
	- Uang Saku (10 Org x 2 Hr x 1 Keg)	20.0 OH	250,000	5,000,000	
	- Transport Bogor (34 Org x 1 Keg)	34.0 OK	600,000	20,400,000	
	- Uang Harian (29 Org x 1 Hr x 1 Keg)	29.0 OK	430,000	12,470,000	
	- Uang Saku (29 Org x 1 Hr x 1 Keg)	29.0 OH	150,000	4,350,000	
	> Penetapan POKJA Nasional dan Tim Penyusun Laporan			55,650,000	
	- Belanja Paket Meeting Fullboard (30 Org x 1 Hr x 1 Keg)	30.0 OH	700,000	21,000,000	
	- Uang Transport (30 Org x 1 Keg)	30.0 OK	600,000	18,000,000	
	- Uang Harian (30 Org x 1 Hr x 1 Keg)	30.0 OK	430,000	12,900,000	
	- Uang Saku (25 Org x 1 Hr x 1 Keg)	25.0 OH	150,000	3,750,000	
	> TOT Bimtek IKIP			769,440,000	
	>> Tangsel		0	176,610,000	
	- Paket Meeting Fullboard (49 Org x 2 hr x 1 Keg)	98.0 OH	750,000	73,500,000	
	- Uang Transport (24 Org x 1 Keg)	24.0 OK	620,000	14,880,000	
	- Uang Saku Fullboard (49 org x 2 hr x 1 keg)	98.0 OH	120,000	11,760,000	
	- Uang Harian (49 org x 1 hr x 1 keg)	49.0 OH	370,000	18,130,000	
	- Tiket Pesawat Pokja Daerah (18 Org x 1 Keg)	18.0 OK	3,000,000	54,000,000	
	- Transport Darat Pokja Daerah(7 Org x 1 Keg)	7.0 OK	620,000	4,340,000	
	>> Bogor		0	217,050,000	
	- Paket Meeting Fullboard (55 Org x 2 hr x 1 Keg)	110.0 OH	835,000	91,850,000	
	- Uang Saku Fullboard (55 org x 2 hr x 1 keg)	110.0 OK	130,000	14,300,000	
	- Uang Harian (55 org x 1 hr x 1 keg)	55.0 OH	370,000	20,350,000	
	- Uang Transport (25 Org x 1 Keg)	25.0 OH	700,000	17,500,000	
	- Tiket Pesawat Pokja Daerah (24 Org x 1 Keg)	24.0 OK	3,000,000	72,000,000	
	- Transport Darat Pokja Daerah(7 Org x 1 Keg)	7.0 OK	150,000	1,050,000	
	>> Sulawesi Selatan		0	170,640,000	
	- Penginapan (42 Org x 2 Hr x 1 Keg)	84.0 OH	400,000	33,600,000	
	- - Uang Harian (12 org x 2 hr x 1 keg)	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Uang Harian (24 org x 1 hr x 1 keg)	24.0 OH	430,000	10,320,000	
	- Uang Transport (12 Org x 1 Keg)	12.0 OH	700,000	8,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tiket Pesawat (12 Org x 2 hr x 1 Keg)	24.0 OH	3,000,000	72,000,000	
	- - Tiket Pesawat Pusat (12 Org x 2 hr x 1 Keg)	12.0 OH	3,000,000	36,000,000	
	>> Tangsel		0	205,140,000	
	- Paket Meeting Fullboard (52 Org x 2 hr x 1 Keg)	104.0 OH	850,000	88,400,000	
	- Uang Saku Fullboard (52 org x 2 hr x 1 keg)	104.0 OK	120,000	12,480,000	
	- Uang Harian (52 org x 1 hr x 1 keg)	52.0 OH	370,000	19,240,000	
	- Uang Transport (14 Org x 1 Keg)	14.0 OH	620,000	8,680,000	
	- Tiket Pesawat Pokja Daerah (24 Org x 1 Keg)	24.0 OK	3,000,000	72,000,000	
	- Transport Darat Pokja Daerah(7 Org x 1 Keg)	7.0 OK	620,000	4,340,000	
	> Pelaksanaan Survey Indeks: Wawancara dan FGD Daerah			2,007,520,000	
	>> Rapat Persiapan Teknis		0	26,840,000	
	- - Uang Saku (10 Org x 2 Hr x 1 Keg)	20.0 OH	250,000	5,000,000	
	- Transport Bogor (19 Org x 1 Keg)	19.0 OK	600,000	11,400,000	
	- Uang Harian (18 Org x 1 Hr x 1 Keg)	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- Uang Saku (18 Org x 1 Hr x 1 Keg)	18.0 OH	150,000	2,700,000	
	>> Pelaksanaan Wawancara Informan Ahli		0	75,820,000	
	- Uang Transport Wawancara (1 Org x 34 Keg)	34.0 OK	600,000	20,400,000	
	- Uang Harian (34 Org x 1 Hr x 1 Keg)	34.0 OH	430,000	14,620,000	
	- Uang Transport Pokja Daerah - Wawancara (8 Org x 34 Keg)	272.0 OK	150,000	40,800,000	
	>> FGD		0	1,904,860,000	
	- Paket Meeting Fullday (22 Org x 1 Hr x 34 Keg)	748.0 OH	450,000	336,600,000	
	- Uang Saku Fullday (6 Org x 1 Hr x 34 Keg)	204.0 OK	150,000	30,600,000	
	- Uang Harian (6 Org x 2 Hr x 34 Keg)	408.0 OH	410,000	167,280,000	
	- Uang Transport (6 Org x 34 Keg)	204.0 OH	600,000	122,400,000	
	- Tiket Pesawat (6 Org x 34 Keg)	204.0 OK	3,500,000	714,000,000	
	- Penginapan (6 Org x 2 Hr x 34 Keg)	408.0 OK	800,000	326,400,000	
	- SPPD kegiatan FGD dan Wawancara Pokja Daerah (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	90,280,000	90,280,000	
	- Uang Transport Informan Ahli - FGD (9 Org x 34 Keg)	306.0 OK	150,000	45,900,000	
	- Uang Transport Pokja Daerah - FGD (7 Org x 34 Keg)	238.0 OK	150,000	35,700,000	
	- Uang Saku Fullday Pokja Daerah - FGD (7 Org x 34 Keg)	238.0 OK	150,000	35,700,000	
	> Pembobotan Nilai, Penetapan Hasil IKIP dan Penyusunan Laporan			128,000,000	
	- Belanja Paket Meeting Fullboard (35 Org x 1 Hr x 2 Keg)	70.0 OH	700,000	49,000,000	
	- Uang Saku (23 Org x 1 Hr x 2 Keg)	46.0 OK	150,000	6,900,000	
	- Uang Harian (35 Org x 1 Hr x 2 Keg)	70.0 OH	430,000	30,100,000	
	- Transport Bogor (35 Org x 2 Keg)	70.0 OH	600,000	42,000,000	
	> NAC dan Lauching			568,710,000	
	- Paket Kegiatan NAC Forum dan Launching	1.0 PKT	568,710,000	568,710,000	
	> Evaluasi			79,738,000	
	- Paket Kegiatan Evaluasi (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	79,738,000	79,738,000	
102	Sistem Informasi Terintegrasi			120,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			120,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - ATK (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	120,000	120,000	RM
103	Pengarusutamaan Keterbukaan Informasi Publik			99,328,000	U
A	<i>Melalui sektor Pendidikan Formal</i>			<i>52,248,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Kertas HVS F4 (1 Rim x 2 Keg) - Konsumsi Rapat (18 Org x 2 keg)	2.0 RIM 36.0 OK	40,000 68,000	80,000 2,448,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber Diskusi Ahli (2 Org x 2 Jam x 1 Keg)	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Belanja Paket Meeting Fullboard Konsinyasi Bogor (16 Org x 2 Hr x 1 Keg) - Uang Saku Fullboard (20 Org x 2 Hr x 1 Keg) - Uang Harian (20 Org x 1 Hr x 1 Keg) - Transport Jakarta - Bogor (20 Org x 1 Keg)	32.0 OH 40.0 OH 20.0 OH 20.0 OK	610,000 150,000 430,000 600,000	19,520,000 6,000,000 8,600,000 12,000,000	RM
B	<i>Pengadaan Barang dan Jasa Pemerintah</i>			<i>47,080,000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Belanja Paket Meeting Fullboard Konsinyasi Bogor (16 Org x 2 Hr x 1 Keg) - Uang Saku Fullboard (20 Org x 2 Hr x 1 Keg) - Uang Harian (20 Org x 1 Hr x 1 Keg) - Transport Jakarta - Bogor (20 Org x 1 Keg)	32.0 OH 40.0 OH 20.0 OH 20.0 OK	640,000 150,000 430,000 600,000	20,480,000 6,000,000 8,600,000 12,000,000	RM
4511.QCB	Perkara Hukum Lembaga[Base Line]	92.0 Perkara		2,068,215,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
4511.QCB.001	Penyelesaian Sengketa Informasi Publik	92.0 Sengketa		2,068,215,000	
061	Ajudikasi Non Litigasi dan Mediasi Sengketa Informasi Publik			66,090,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>66,090,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Penggandaan (2 Pkt x 1 Thn) - Konsumsi Rapat (13 Org x 4 Keg x 11 Bln)	2.0 Pkt 572.0 OK	1,490,000 48,000	2,980,000 27,456,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Pelaporan (1 Pkt x 6Bln) - Biaya Pendaftaran di Pengadilan Pasca Putusan (1 Pkt x 2 Keg) - Pelatihan (1 Pkt x 1 Keg)	6.0 PKT 2.0 PKT 1.0 PKT	250,000 1,827,000 22,100,000	1,500,000 3,654,000 22,100,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber / Saksi Ahli (1 Org x 2 Jam x 3 Keg)	6.0 OJ	1,400,000	8,400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
062	Penyusunan Regulasi Sengketa Informasi Publik			447,354,000	U
A	<i>Penyusunan Regulasi terkait dengan Tata Kelola Penyelesaian Sengketa</i>			73,330,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			8,706,000	RM
	- Kertas HVS F4 (1 Rim x 1 Keg)	1.0 RIM	40,000	40,000	
	- Kertas HVS A4 (1 Rim x 1 Keg)	1.0 RIM	37,000	37,000	
	- Binder Clips (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	10,000	10,000	
	- Strapples (1 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	20,000	20,000	
	- Paper Clips (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	5,000	5,000	
	- Amplop (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	20,000	20,000	
	- Flashdisk (1 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	50,000	50,000	
	- Penggandaan (1 Pkt x 4 Keg)	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
	- Pencetakan (1 Pkt x 4 Keg)	4.0 PKT	491,000	1,964,000	
	- Spanduk(1 Pkt x 4 Keg)	4.0 PKT	550,000	2,200,000	
	- Konsumsi FGD (20 Org x 1 Pkt x 1 Keg)	20.0 PKT	70,000	1,400,000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (10 Org x 1 Pkt x 2 Keg)	20.0 PKT	48,000	960,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			11,200,000	RM
	- Narasumber Utama FGD (2 Org x 2 Jam x 1 Keg)	4.0 OJ	1,250,000	5,000,000	
	- Moderator (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	700,000	700,000	
	- Narasumber Konsinyasi(2 Org x 2 Jam x 1 Keg)	4.0 OJ	1,200,000	4,800,000	
	- Moderator Konsinyasi (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	700,000	700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			53,424,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Fullboard Konsinyaasi Bogor (28 Org x 1 Hr x 1 Keg)	28.0 OH	728,000	20,384,000	
	- Transport Bogor (28 Org x 1 Keg)	28.0 OK	600,000	16,800,000	
	- Uang Harian (28 Org x 1 Hr x 1 Keg)	28.0 OK	430,000	12,040,000	
	- Uang Saku (28 Org x 1 Hr x 1 Keg)	28.0 OH	150,000	4,200,000	
B	<i>Penyusunan Regulasi terkait dengan Tata Kelola Keterbukaan Informasi</i>			374,024,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			43,324,000	RM
	- Kertas HVS F4 (2 Rim x 2 Keg)	4.0 RIM	40,000	160,000	
	- Kertas HVS A4 (2 Rim x 2 Keg)	4.0 RIM	37,000	148,000	
	- Binder Clips (2 Pack x 2 Keg)	4.0 PACK	10,000	40,000	
	- Strapples (2 Unit x 2Keg)	4.0 UNIT	20,000	80,000	
	- Paper Clips (2Pack x2Keg)	4.0 PACK	5,000	20,000	
	- Amplop (2 Pack x 2Keg)	4.0 PACK	20,000	80,000	
	- Spanduk (2 Pkt x 2 Keg)	4.0 PKT	624,000	2,496,000	
	- Flashdisk (2 Unit x 2Keg)	4.0 UNIT	100,000	400,000	
	- Penggandaan (2 Pkt x 2 Keg)	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
	- Pencetakan (2 Pkt x 2 Keg)	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
	- Konsumsi FGD (20 Org x 2 Pkt x 2 Keg)	80.0 PKT	150,000	12,000,000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (30 Org x 1 Pkt x 3 Keg)	90.0 PKT	150,000	13,500,000	
	- Konsumsi (20 Org x 2 Hr x 2 Keg)	80.0 PKT	130,000	10,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			69,500,000	RM
	- Narasumber Utama FGD (2 Org x 2 Jam x 5 Keg)	20.0 OJ	1,200,000	24,000,000	
	- Moderator (1 Org x 4 Keg)	4.0 OK	700,000	2,800,000	
	- Narasumber Uji Publik (2 Org x 2 Jam x 5Keg)	20.0 OJ	1,275,000	25,500,000	
	- Moderator Uji Publik (1 Org x 2 Keg)	2.0 OK	700,000	1,400,000	
	- Narasumber Diskusi (2 Org x 2 Jam x3 Keg)	12.0 OJ	1,200,000	14,400,000	
	- Moderator Diskusi (1 Org x 2 Keg)	2.0 OK	700,000	1,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			261,200,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Fullboard Konsinyaasi Bogor (20 Org x 2 Hr x 5 Keg)	200.0 OH	630,000	126,000,000	
	- Transport Bogor (20 Org x 5 Keg)	100.0 OK	600,000	60,000,000	
	- Uang Harian (20 Org x 1 Hr x 5 Keg)	100.0 OK	430,000	43,000,000	
	- Uang Saku (20 Org x 2 Hr x 5 Keg)	200.0 OH	150,000	30,000,000	
	- - Uang Saku (11 Org x 1 Hr x 1 Keg)	11.0 OH	200,000	2,200,000	
063	Pelaksanaan Dokumentasi Sengketa Informasi Publik			301,507,000	U
A	<i>Evaluasi dan Peningkatan Tata Kelola Pendokumentasian dan Klasifikasi Dokumen Sengketa Informasi Publik Tahun 2021</i>			<i>84,411,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,351,000	RM
	- Paper Clips (5 Pack x 1 Keg)	5.0 PACK	5,000	25,000	
	- Konsumsi Evaluasi (25 Org x 1 pkt x 1 keg)	25.0 Pkt	150,000	3,750,000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (12 Org x 1 hr x 1 Keg)	12.0 OK	48,000	576,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			50,500,000	RM
	- Penanggung Jawab (1 Org x 10 Keg)	10.0 OK	450,000	4,500,000	
	- Ketua (1 Org x 10 Keg)	10.0 OK	400,000	4,000,000	
	- Anggota (14 Org x 10 Keg)	140.0 OK	300,000	42,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			29,560,000	RM
	- Uang Saku Fullboard (23 Org x 2 hr x 1 Keg)	46.0 OH	150,000	6,900,000	
	- Uang Harian (22 Org x 1 Hr x 1 Keg)	22.0 OH	430,000	9,460,000	
	- Transport Jakarta - Jabar (22Org x 1 keg)	22.0 OK	600,000	13,200,000	
<i>B</i>	<i>Kompilasi, Eksaminasi dan Diseminasi Putusan Komisi Informasi</i>			<i>217,096,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			24,326,000	RM
	- Kertas HVS F4 (1 Rim x 1 Keg)	1.0 RIM	40,000	40,000	
	- Kertas HVS A4 (1 Rim x 1 Keg)	1.0 RIM	37,000	37,000	
	- Binder Clips (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	10,000	10,000	
	- Strapples (1 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	20,000	20,000	
	- Bolpoint (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	60,000	60,000	
	- Paper Clips (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	5,000	5,000	
	- Amplop (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	20,000	20,000	
	- Penggandaan (1 pkt x 2 keg)	2.0 Pkt	912,000	1,824,000	
	- Konsumsi Evaluasi (26 Org x 1 pkt x 1 keg)	26.0 Pkt	200,000	5,200,000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (26 Org x 1 hr x 1 Keg)	26.0 OK	200,000	5,200,000	
	- Pencetakan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	11,910,000	11,910,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			50,500,000	RM
	- Penanggung Jawab (1 Org x 10 Bln)	10.0 OB	450,000	4,500,000	
	- Ketua (1 Org x 10 Bln)	10.0 OB	400,000	4,000,000	
	- Anggota (14 Org x 10 Bln)	140.0 OB	300,000	42,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			16,060,000	RM
	- Narasumber (2 Org x 2 Jam x 2 Keg)	8.0 OJ	1,170,000	9,360,000	
	- Narasumber (2 Org x 1 Jam x 3 Keg)	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Moderator (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	700,000	700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			126,210,000	RM
	- Uang Saku Fullboard (21 Org x 2 hr x 1 Keg)	42.0 OH	150,000	6,300,000	
	- Uang Harian (21 Org x 1 Hr x 1 Keg)	21.0 OH	430,000	9,030,000	
	- Transport Jakarta - Jabar (21 Org x 1 keg)	21.0 OK	600,000	12,600,000	
	- Uang Saku Fullboard (22 Org x 2 hr x 3 Keg)	132.0 OH	150,000	19,800,000	
	- Uang Harian (22 Org x 1 Hr x 3 Keg)	66.0 OH	430,000	28,380,000	
	- Transport Jakarta - Jabar (22Org x 3 keg)	66.0 OK	600,000	39,600,000	
	- - Uang Saku (7 org x 2 hr x 3 keg)	42.0 OH	250,000	10,500,000	
064	Peningkatan Kepaniteraan Penyelesaian Sengketa Informasi			262,914,000	U
<i>A</i>	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>262,914,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			10,804,000	RM
	- Kertas HVS F4 (1 Rim x 2 Keg)	2.0 RIM	40,000	80,000	
	- Kertas HVS A4 (1 Rim x 2 Keg)	2.0 RIM	37,000	74,000	
	- Binder Clips (1 Pack x 2 Keg)	2.0 PACK	10,000	20,000	
	- Strapples (1 Unit x 2 Keg)	2.0 UNIT	20,000	40,000	
	- Paper Clips (1 Pack x2 Keg)	2.0 PACK	5,000	10,000	
	- Isi Tinta Printer (1 Unit x 2 Keg)	2.0 Unit	250,000	500,000	
	- Amplop (1 Pack x 2Keg)	2.0 PACK	20,000	40,000	
	- Flashdisk (1 Unit x2 Keg)	2.0 UNIT	100,000	200,000	
	- Penggandaan (1 pkt x 21 keg)	2.0 Pkt	340,000	680,000	
	- Spanduk (1 pkt x2 keg)	2.0 Pkt	750,000	1,500,000	
	- Percetakan (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 Pkt	350,000	700,000	
	- Seminar Kit (40Pkt x 1 Keg)	80.0 OK	75,000	6,000,000	
	- Konsumsi Rapat Dalam Kantor (10Org x 2 Keg)	20.0 OK	48,000	960,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,000,000	RM
	- Narasumber (2 Org x 2 Jam x 2 Keg)	8.0 OJ	1,150,000	9,200,000	
	- Moderator (1 Org x 2 Keg)	2.0 OK	700,000	1,400,000	
	- Fasilitator (1 Org x 2 Keg)	2.0 OK	700,000	1,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			240,110,000	RM
	- Tiket Perjadin Narsum (10 Org x 1 Keg)	10.0 OK	2,459,000	24,590,000	
	- Uang Saku Fullboard (10 Org x 2 hr x 1 Keg)	20.0 OH	150,000	3,000,000	
	- Uang Harian (8 Org x 1 Hr x 1 Keg)	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	- Belanja Paket Meeting Fullboard (50 Org x 2 Hr x 1 Keg)	100.0 OH	800,000	80,000,000	
	- Uang Saku Panitia Lokal (4 Org x 3 Hr x 1 Keg)	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	- Taksi (10 Org x 1 keg)	10.0 OK	900,000	9,000,000	
	- Transport Lokal (4 Org x 1 Keg)	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Tiket Perjadin Narsum (10 Org x 1 Keg)	10.0 OK	2,500,000	25,000,000	
	- Uang Saku Fullboard (10 Org x 2 hr x 1 Keg)	20.0 OH	130,000	2,600,000	
	- Uang Harian (8 Org x 1 Hr x 1 Keg)	8.0 OH	410,000	3,280,000	
	- Belanja Paket Meeting Fullboard (50 Org x 2 Hr x 1 Keg)	100.0 OH	800,000	80,000,000	
	- Uang Saku Panitia Lokal (4 Org x 3 Hr x 1 Keg)	12.0 OH	130,000	1,560,000	
	- Taksi (10 Org x 1 keg)	10.0 OK	464,000	4,640,000	
	- Transport Lokal (4 Org x 1 Keg)	4.0 OK	150,000	600,000	
065	Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Pelaksanaan Keterbukaan Informasi Publik			778,906,000	U
A	<i>Penyusunan Modul Keterbukaan Informasi Publik</i>			213,534,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			5,512,000	RM
	- Kertas HVS F4 (1 Rim x 1 Keg)	1.0 RIM	40,000	40,000	
	- Kertas HVS A4 (1 Rim x 1 Keg)	1.0 RIM	37,000	37,000	
	- Binder Clips (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	10,000	10,000	
	- Strapples (1 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	20,000	20,000	
	- Paper Clips (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	5,000	5,000	
	- Amplop (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	20,000	20,000	
	- Isi Tinta Printer (1 unit x 1 keg)	1.0 UNIT	250,000	250,000	
	- Flashdisk (1 Unit x 1 Keg)	1.0 Unit	100,000	100,000	
	- Penggandaan (1 pkt x 1 keg)	1.0 Pkt	500,000	500,000	
	- Seminar Kit (45 Pkt x 1 Keg)	45.0 PKT	80,000	3,600,000	
	- Pencetakan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	450,000	450,000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (10 Org x 1 hr x 1 Keg)	10.0 OK	48,000	480,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,450,000	RM
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	300,000	300,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			262,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	262,000	262,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			7,400,000	RM
	- Narasumber (2 Org x 2 Jam x 1 Keg)	4.0 OJ	1,325,000	5,300,000	
	- Moderator (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	700,000	700,000	
	- Fasilitator (2 Org x 1 Keg)	2.0 OK	700,000	1,400,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			198,910,000	RM
	- Tiket Perjalanan Dinas Tim dan Narasum Pusat (Sulawesi) (12 Org x 1 Keg)	12.0 OK	2,440,000	29,280,000	
	- Uang Harian (10 Org x 1 Hr x 1 Keg)	10.0 OH	430,000	4,300,000	
	- Uang Saku Fullboard (12 Org x 2 Hr x 1 Keg)	24.0 OH	150,000	3,600,000	
	- Uang Taksi (12 Org x 1 Keg)	12.0 OK	900,000	10,800,000	
	- Belanja Paket Meeting Fullboard (57 Org x 2 Hr x 1 Keg)	114.0 OH	800,000	91,200,000	
	- Uang Saku Fullboard Peserta dan Panitia Lokal (4 Org x 3 Hr x 1 Keg)	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	- Transport Lokal (4 Org x 1 Keg)	4.0 OH	150,000	600,000	
	- Belanja Paket Meeting Fullboard Konsinyasi dan Finalisasi (21 Org x 2 Hr x 1 Keg)	42.0 OH	650,000	27,300,000	
	- Uang Saku Fullboard (21 Org x 2 hr x 1 Keg)	42.0 OH	150,000	6,300,000	
	- Uang Harian (21 Org x 1 Hr x 1 Keg)	21.0 OH	430,000	9,030,000	
	- Transport Jakarta - Jabar (21 Org x 1 keg)	21.0 OK	700,000	14,700,000	
B	<i>Advokasi Keterbukaan Informasi bagi Kelompok Rentan/ Pemenuhan Hak Informasi Publik bagi Kelompok Rentan</i>			220,470,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			51,750,000	RM
	- Kertas HVS F4 (2 Rim x 3 Keg)	6.0 RIM	40,000	240,000	
	- Kertas HVS A4 (2 Rim x 3 Keg)	6.0 RIM	37,500	225,000	
	- Binder Clips (3 Pack x 3 Keg)	9.0 PACK	10,000	90,000	
	- Bolpoint (2 Pack x 3 keg)	6.0 Pack	60,000	360,000	
	- Strapples (2 Unit x 3 Keg)	6.0 UNIT	20,000	120,000	
	- Paper Clips (3 Pack x 3 Keg)	9.0 PACK	5,000	45,000	
	- Amplop (2 Pack x 3 Keg)	6.0 PACK	20,000	120,000	
	- Isi Tinta Printer (2 Unit x 3 Keg)	6.0 Unit	250,000	1,500,000	
	- Flashdisk (2 Unit x 3 Keg)	6.0 UNIT	100,000	600,000	
	- Seminar Kit (70 Pkt x 3 PKT)	210.0 PKT	150,000	31,500,000	
	- Perangkat Klinik Keterbukaan (1 pkt x 1 keg)	1.0 PKT	7,200,000	7,200,000	
	- Spanduk (1 Pkt x 3 keg)	3.0 PKT	1,000,000	3,000,000	
	- Penggandaan (1 Pkt x 3 keg)	3.0 pkt	400,000	1,200,000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (20 Org x 3 Keg)	60.0 OK	70,000	4,200,000	
	- Pencetakan (1 pkt x 3 keg)	3.0 pkt	450,000	1,350,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,500,000	RM
	- - Pulsa Paket Data Peserta (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			14,900,000	RM
	- Narasumber (3 Org x 2 Jam x 1 Keg)	6.0 OJ	1,200,000	7,200,000	
	- Moderator (1 Org x 3 Keg)	3.0 OK	700,000	2,100,000	
	- Fasilitator (4 Org x 2 Keg)	8.0 OK	700,000	5,600,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			151,320,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Fullboard Konsinyaaasi Bogor (30 Org x 2 Hr x 2 Keg)	120.0 OH	596,000	71,520,000	
	- Transport Bogor (30 Org x 2 Keg)	60.0 OK	600,000	36,000,000	
	- Uang Harian (30 Org x 1 Hr x 2 Keg)	60.0 OH	430,000	25,800,000	
	- Uang Saku (30 Org x 2 Hr x 2 Keg)	120.0 OH	150,000	18,000,000	
C	<i>Membangun Konektivitas Bangsa melalui Keterbukaan Informasi di Wilayah 3T</i>			344,902,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			61,500,000	RM
	- Kertas HVS F4 (2 Rim x 3 Keg)	6.0 RIM	40,000	240,000	
	- Kertas HVS A4 (2 Rim x 3 Keg)	6.0 RIM	37,000	222,000	
	- Binder Clips (2 Pack x 3 Keg)	6.0 PACK	10,000	60,000	
	- Strapples (1 Unit x 3 Keg)	3.0 UNIT	21,000	63,000	
	- Paper Clips (2 Pack x 3 Keg)	6.0 PACK	5,000	30,000	
	- Bolpoint (2 Pack x 3 Keg)	6.0 Pack	60,000	360,000	
	- Amplop (1 Pack x 3 Keg)	3.0 PACK	20,000	60,000	
	- Isi Tinta (1 Unit x 3 Keg)	3.0 Unit	175,000	525,000	
	- Flashdisk (2 Unit x 3 Keg)	6.0 UNIT	50,000	300,000	
	- Konsumsi Peserta (140 Pkt x 3 Keg)	420.0 PKT	70,000	29,400,000	
	- seminar kit (140 pkt x 3 keg)	420.0 PKT	72,000	30,240,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,750,000	RM
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota (2 Org x 1 Keg)	2.0 OK	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			27,912,000	RM
	- Narasumber (4 Org x 2 Jam x 3 Keg)	24.0 OJ	1,163,000	27,912,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			97,440,000	RM
	- Tiket (10 org x 1 keg)	10.0 OK	9,744,000	97,440,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			156,300,000	RM
	- Transport Panitia Lokal (2 Org x 2 Keg)	4.0 OK	150,000	600,000	
	- Uang saku (3 Org x 3 Hr x 2 Keg)	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	- Belanja Paket Meeting Fullboard (27 Org x 2 Hr x 2 Keg)	108.0 OH	760,000	82,080,000	
	- Transport Bogor (27 Org x 2 Keg)	54.0 OK	600,000	32,400,000	
	- Uang Harian (27 Org x 1 Hr x 2 Keg)	54.0 OH	430,000	23,220,000	
	- Uang Saku (27 Org x 2 Hr x 2 Keg)	108.0 OH	150,000	16,200,000	
066	Pendalaman Fungsi Penyelesaian Sengketa Informasi Publik terhadap Komisioner Periode 2021 - 2025			211,444,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			211,444,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			14,844,000	RM
	- Seminar Kit (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	14,844,000	14,844,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			10,000,000	RM
	- Narasumber (5 Org x 2 Jam x 1 Keg)	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			5,880,000	RM
	- Uang Saku Fullday Panitia (21 Org x 1 hr x 1 keg)	21.0 OH	130,000	2,730,000	
	- Transport Lokal Peserta dan Panitia (21 Org x 1 Org)	21.0 OK	150,000	3,150,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			180,720,000	RM
	- -Paket Meeting Fullboard (60 Org x 2 hr x 1 Keg)	120.0 OH	841,000	100,920,000	
	- - Uang Saku Fullboard Panitia (60Org x 2 hr x 1 keg)	120.0 OH	150,000	18,000,000	
	- - Uang Harian Panitia (60 Org x 1 hr x 1 keg)	60.0 OH	430,000	25,800,000	
	- -Transport (60 Org x 1 Keg)	60.0 OK	600,000	36,000,000	
4511.QIC	<u>Pengawasan dan Pengendalian Lembaga[Base Line]</u>	40.0 Lembaga		4,003,985,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
4511.QIC.001	Pelaksanaan Ketentuan Keterbukaan Informasi Publik di Badan Publik Pemerintah	40.0 Badan Publik		4,003,985,000	U
071	Monev Implementasi Keterbukaan Informasi Badan Publik			467,624,000	
A	<i>Monev Implementasi Keterbukaan Informasi Badan Publik</i>			412,993,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			135,300,000	RM
	- Seminar Kit Pemeringkatan(200 Paket x 1 Keg)	200.0 Pkt	100,000	20,000,000	
	- Spanduk Presentasi Monev (1 Paket x 1 Keg)	1.0 Pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Penggandaan (1 pkt x 2 Keg)	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	
	- Pencetakan Piala dan Sertifikat (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	65,000,000	65,000,000	
	- Konsumsi Seminar Pemeringkatan (200 org x 1 keg)	200.0 OK	70,000	14,000,000	
	- Konsumsi Sosialisasi (400 Org x 1 Keg)	400.0 OK	48,000	19,200,000	
	- Konsumsi Konsinyasi Hasil SAQ (40 Org x 2 keg)	80.0 OK	170,000	13,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			22,900,000	RM
	- Penanggung Jawab (7 Org x 2 Bulan)	14.0 OB	450,000	6,300,000	
	- Ketua (1 Org x 2 Bln)	2.0 OB	350,000	700,000	
	- Sekretaris (1 Org x 2Keg)	2.0 OB	300,000	600,000	
	- Anggota (51 Org x 1 Keg)	51.0 OB	300,000	15,300,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,493,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg0	1.0 Pkt	1,493,000	1,493,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			35,100,000	RM
	- Fasilitator Juri Presentasi Monev BP(19 Org x 2 jam x 1 Hr)	38.0 OJ	900,000	34,200,000	
	- Juri Presentasi Monev (1 org x 1 jam x 1 keg)	1.0 OJ	900,000	900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			30,600,000	RM
	> Monev BP			19,400,000	
	- Transport Lokal (30 Org x 3 Keg)	90.0 OH	150,000	13,500,000	
	- Penginapan Juri (5 org x 2 hr x 1 kgt)	10.0 OH	590,000	5,900,000	
	> Pemeringkatan			11,200,000	
	- Transport Lokal Pemeringkatan (40 Org x 1 Keg)	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Uang Saku Pemeringkatan (40 org x 1 hr x 1 kgt)	40.0 OK	130,000	5,200,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			187,600,000	RM
	- - Paket Meeting Fullboard (70 org x 2 keg)	140.0 OH	675,000	94,500,000	
	- Transport Bogor (70 Org x 1 Keg)	70.0 OK	600,000	42,000,000	
	- Uang Harian (70 Org x 1 Hr x 1 Keg)	70.0 OK	430,000	30,100,000	
	- Uang Saku (70 Org x 2 Hr x 1 Keg)	140.0 OH	150,000	21,000,000	
<i>B</i>	<i>Assesment Pelayanan Informasi Publik Strategis</i>			54,631,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,331,000	RM
	- Penggandaan (1 pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	2,331,000	2,331,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			7,200,000	RM
	- Narasumber Anugerah Assesment Mudik (3 Org x 2 Jam x 1 Keg)	6.0 OJ	1,200,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			45,100,000	RM
	- Tiket (10 Org x 1 Keg)	10.0 OK	1,120,000	11,200,000	
	- Taksi (10 Org x 1 Keg)	10.0 OK	800,000	8,000,000	
	- Uang Harian (10 Org x 3 Hr x 1 Keg)	30.0 OH	430,000	12,900,000	
	- Biaya Penginapan (10 Org x 2 Hr x 1 Keg)	20.0 OH	650,000	13,000,000	
072	Harmonisasi K/L untuk Mengakselerasi Keterbukaan Informasi Publik			2,249,467,000	U
<i>A</i>	<i>Rakornas Komisi Informasi se-Indonesia</i>			765,784,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			63,722,000	RM
	- Kertas HVS F4 (3 Rim x 2 Keg)	6.0 RIM	40,000	240,000	
	- Kertas HVS A4 (3 Rim x 2 Keg)	6.0 RIM	37,000	222,000	
	- Binder Clips 5 Pack x 2 Keg)	10.0 PACK	10,000	100,000	
	- Strapples (2 Unit x 2Keg)	4.0 UNIT	20,000	80,000	
	- Flashdisk (2UNITx 2 Keg)	4.0 Pack	50,000	200,000	
	- Paper Clips (5 packs x 2 keg)	10.0 Pack	5,000	50,000	
	- Amplop (4 Pack x 2Keg)	8.0 PACK	20,000	160,000	
	- Isi Tinta (4 Unit x 2 Keg)	8.0 Unit	175,000	1,400,000	
	- Penggandaaan (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- seminar kit (100 pkt x1 keg)	100.0 PKT	100,000	10,000,000	
	- seminar kit (230 pkt x 1 keg)	230.0 Pkt	100,000	23,000,000	
	- Spanduk (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Spanduk dan Umbul-umbul (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	10,000,000	10,000,000	
	- Buku Panduan (230 eks x 1 keg)	230.0 Eks	25,000	5,750,000	
	- Pencetakan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	5,000,000	5,000,000	
	- Konsumsi Rapat (30 Org x 2 Keg)	60.0 OK	47,000	2,820,000	
	- Konsumsi Pers Rakornas (25 Org x 1 Keg)	25.0 OK	68,000	1,700,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,550,000	RM
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Wakil Ketua (2 Org x 1 Keg)	2.0 OK	350,000	700,000	
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota (9 Org x1 Keg)	9.0 OK	300,000	2,700,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,000,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			330,000	RM
	- Sewa Mobil (1Unit x 1 hr x 1 Keg)	1.0 Unit	330,000	330,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			20,400,000	RM
	- Narasumber Rakernis (4 org x 2 jam x 1 Keg)	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Narasumber Rakornas (3 org x 2 jam x 1 keg)	6.0 OJ	1,700,000	10,200,000	
	- Moderator (1 Org x 2 Keg)	2.0 OK	700,000	1,400,000	
	- Pembawa Acara (2 Org x 1 Keg)	2.0 OK	400,000	800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			10,000,000	RM
	- Tiket (5 org x 1 keg)	5.0 Org	2,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			665,782,000	RM
	> Rakernis			152,550,000	
	- Belanja Paket Meeting Fullboard (73 Org x 2 Hr x 1 Keg)	146.0 OH	800,000	116,800,000	
	- Transport Jakarta - Jabar (25 Org x 1 Keg)	25.0 OH	700,000	17,500,000	
	- Uang Harian (25 Org x 1 Hr x 1 Keg)	25.0 OH	430,000	10,750,000	
	- Uang Saku Fullboard (25 Org x 2 Hr x 1 Keg)	50.0 OH	150,000	7,500,000	
	> Rakornas			513,232,000	
	- Uang Harian Tim Teknis (5 Org x 1 Hr x 1 Keg)	5.0 OH	480,000	2,400,000	
	- Biaya Penginapan Tim Teknis (5 Org x 1 Hr x 1 Keg)	5.0 OH	800,000	4,000,000	
	- Uang Taksi (35 org x 1 keg)	35.0 OK	830,000	29,050,000	
	- Uang Harian (35 org x 1 hr x 1 keg)	35.0 OH	480,000	16,800,000	
	- Uang Saku Fullboard (35 org x 2 hr x 1 keg)	70.0 OH	160,000	11,200,000	
	- Paket Meeting (269 Org x 2 hr x 1 keg)	538.0 OH	829,000	446,002,000	
	- Transport Lokal (6 org x 1 hr)	6.0 OH	150,000	900,000	
	- Uang Saku Panitia Lokal (6 Org x 3 hr x 1 keg)	18.0 OH	160,000	2,880,000	
B	<u>Pengelolaan Layanan Informasi PPID Komisi Informasi Pusat</u>			66,507,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			8,267,000	RM
	- Kertas HVS F4 (2 Rim x 2 Keg)	4.0 RIM	40,000	160,000	
	- Kertas HVS A4 (2 Rim x 2 Keg)	4.0 RIM	38,000	152,000	
	- Binder Clips (2 Pack x 2 Keg)	4.0 PACK	10,000	40,000	
	- Strapples (2 Unit x 2 Keg)	4.0 UNIT	20,000	80,000	
	- Paper Clips (2 Pack x 2 Keg)	4.0 PACK	5,000	20,000	
	- Bolpoint (2 Pack x 2 Keg)	4.0 Pack	60,000	240,000	
	- Amplop (2 Pack x 2 Keg)	4.0 PACK	20,000	80,000	
	- Penggandaan (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 PKT	1,210,000	2,420,000	
	- Konsumsi Kegiatan (29 org x 1 kgt)	29.0 PKT	175,000	5,075,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			58,240,000	RM
	- Transport Bogor (41 Org x 1Keg)	41.0 OK	600,000	24,600,000	
	- Uang Harian (29 Org x 1 Hr x 2 Keg)	58.0 OK	430,000	24,940,000	
	- Uang Saku (29 Org x 1 Hr x 2 Keg)	58.0 OK	150,000	8,700,000	
C	<u>Harmonisasi dengan Kementerian dan Lembaga Mitra Kerja eksternal</u>			2,016,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,016,000	RM
	- Konsumsi Rapat (21 Org x 2 Keg)	42.0 OK	48,000	2,016,000	
D	<u>Asistensi Kelembagaan Komisi Informasi Provinsi, Kota atau Kabupaten</u>			452,531,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,256,000	RM
	- Kertas HVS F4 (1 Rim x 2 Keg)	2.0 RIM	40,000	80,000	
	- Kertas HVS A4 (1 Rim x 2 Keg)	2.0 RIM	36,000	72,000	
	- Strapples (1 Unit x 2 Keg)	2.0 UNIT	20,000	40,000	
	- Paper Clips (1 Pack x 2 Keg)	2.0 PACK	5,000	10,000	
	- Isi Tinta Printer (1 Unit x 2 keg)	2.0 Unit	175,000	350,000	
	- Amplop (1 Pack x 2 Keg)	2.0 PACK	20,000	40,000	
	- Flashdisk (1 Unit x 2 Keg)	2.0 UNIT	50,000	100,000	
	- Penggandaan(1 Pkt x 2 Keg)	2.0 Pkt	282,000	564,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			200,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	200,000	200,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,000,000	RM
	- Sewa Mobil Koordinasi (1 Unit x 2 hr x 2 keg)	4.0 Unt	1,000,000	4,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			447,075,000	RM
	> Asistensi Kelembagaan			73,800,000	
	>> Batam		0	35,460,000	
	- Tiket (6 org x 1 keg)	6.0 Org	2,500,000	15,000,000	
	- Uang Taksi (6 org x 1 keg)	6.0 OK	800,000	4,800,000	
	- Uang Harian (6 org x 3 hr x 1 keg)	18.0 OH	370,000	6,660,000	
	- Penginapan (6 Org x 2 hr x 1 keg)	12.0 OH	750,000	9,000,000	
	>> Makassar		0	38,340,000	
	- Tiket (6 org x 1 keg)	6.0 Org	2,800,000	16,800,000	
	- Uang Taksi (6 org x 1 keg)	6.0 OK	800,000	4,800,000	
	- Uang Harian (6 org x 3 hr x 1 keg)	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- Penginapan (6 Org x 2 hr x 1 keg)	12.0 OH	750,000	9,000,000	
	> Koordinasi terkait Panitia Seleksi Anggota Komisi Informasi Provinsi, Kota atau Kabupaten			373,275,000	
	- Tiket (7 org x 9 keg)	63.0 OK	2,500,000	157,500,000	
	- Uang Taksi (7 org x 9 keg)	63.0 OK	735,000	46,305,000	
	- Uang Harian (7 org x 3 hr x 9 keg)	189.0 OH	430,000	81,270,000	
	- Penginapan (7 Org x 2 hr x 3 keg)	126.0 OH	700,000	88,200,000	
E	<i>Penguatan Kapasitas Keilmuan SDM Komisi Informasi Pusat</i>			962,629,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			120,939,000	RM
	- Kertas HVS F4 (1 Rim x 3 Keg)	3.0 RIM	40,000	120,000	
	- Kertas HVS A4 (1Rim x 3 Keg)	3.0 RIM	38,000	114,000	
	- Binder Clips (2 Pack x 3 Keg)	6.0 PACK	10,000	60,000	
	- Strapples (1 Unit x 3 Keg)	3.0 UNIT	20,000	60,000	
	- Paper Clips (2 Pack x 3 Keg)	6.0 PACK	5,000	30,000	
	- Isi Tinta (1 Unit x 3 Keg)	3.0 Unit	175,000	525,000	
	- Flashdisk (1 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	330,000	330,000	
	- Spanduk (1 Pkt x 3 Keg)	3.0 PKT	400,000	1,200,000	
	- Konsumsi (30 Org x 3 Keg)	90.0 OK	150,000	13,500,000	
	- - Seminar Kit (300 Pkt x 1 Keg)	300.0 Pkt	350,000	105,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			59,400,000	RM
	- - Sewa Mobil (3 Unit x 2 hari x11 keg)	66.0 Unit	900,000	59,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			60,800,000	RM
	- Narasumber Ahli(5 Org x 2 Jam x 2 Keg)	20.0 OJ	1,025,000	20,500,000	
	- Fasilitator (2 org x 3 keg)	6.0 OK	700,000	4,200,000	
	- Moderator (1 Org x 3 Keg)	3.0 OK	700,000	2,100,000	
	- - Narasumber (17 Org x 2 Jam x 1 Keg)	34.0 Pkt	1,000,000	34,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			721,490,000	RM
	- Transport Jawa Barat (84 org x 1 Keg)	84.0 OK	600,000	50,400,000	
	- Uang Harian (83 org x 1 hr x 1keg)	83.0 OH	430,000	35,690,000	
	- Uang saku (84 Org x 1 Hr x 1 Keg)	84.0 OH	150,000	12,600,000	
	- Tiket Pesawat (60 Org x 2 Keg)	120.0 OK	2,348,000	281,760,000	
	- - Transport (60 org x 2 keg)	120.0 OK	512,000	61,440,000	
	- - Penginapan (60 Org x 2 hr x 2 keg)	240.0 OH	800,000	192,000,000	
	- Uang Harian (60 org x 1 hr x 2 keg)	120.0 OH	430,000	51,600,000	
	- Uang Saku (60 org x 2 hr x 2 keg)	240.0 OH	150,000	36,000,000	
073	Kajian dan Publikasi Kelembagaan			785,461,000	U
A	<i>Review Kajian Revisi UU KIP/RUU PDP</i>			60,379,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,389,000	RM
	- Kertas HVS F4 (1 Rim x 3 Keg)	3.0 RIM	40,000	120,000	
	- Kertas HVS A4 (1 Rim x 3 Keg)	3.0 RIM	38,000	114,000	
	- Binder Clips (2 Pack x 3 Keg)	6.0 PACK	10,000	60,000	
	- Paper Clips (3 Pack x 3 Keg)	9.0 PACK	5,000	45,000	
	- Isi Tinta Printer(2 unit x 3 keg)	6.0 unt	175,000	1,050,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			460,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	460,000	460,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber Diskusi Ahli (5 Org x 1 Jam x 2 Keg)	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Transport Bogor (41 Org x 1 Keg) - Uang Harian (41 Org x 1 Keg) - Uang Saku (42Org x 1Hr x 1 Keg)	41.0 OK 41.0 OK 42.0 OH	600,000 430,000 150,000	48,530,000 24,600,000 17,630,000 6,300,000	RM
<i>B</i>	<i>Penyusunan Jurnal dan Majalah Keterbukaan Informasi</i>			222,100,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Pengiriman Majalah (1 pkt x 1 edisi)	1.0 Pkt	5,310,000	5,310,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) > Jurnal - Konsumsi Rapat (25 org x 41 keg) > Majalah - Pencetakan Majalah (500 opl x 1 edisi) - Konsumsi Kegiatan (20org x 1 keg) > Buku Populer - Pencetakan BUKU POPULER (200 opl x 1 edisi) - Konsumsi Rapat (25org x 2 keg) - - Konsumsi Finalisasi (25org x 2 keg) - - Pencetakan Buku (1 Pkt x 1 Keg)	100.0 OK 500.0 opl 20.0 OK 200.0 opl 50.0 OK 50.0 OK 1.0 Pkt	100,000 45,000 150,000 60,000 70,000 100,000 62,000,000	118,000,000 10,000,000 10,000,000 25,500,000 22,500,000 3,000,000 82,500,000 12,000,000 3,500,000 5,000,000 62,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			31,260,000	RM
	> Honor Jurnal			9,250,000	
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Edisi)	1.0 OTER	450,000	450,000	
	- Ketua (1 Org x 1Edisi)	1.0 OTER	400,000	400,000	
	- Penulis (40 Hal x 1 edisi)	40.0 OTER	150,000	6,000,000	
	- Sekretaris (1 Org x 1 edisi)	1.0 OTER	300,000	300,000	
	- Anggota (7Org x1 edisi)	7.0 OTER	300,000	2,100,000	
	> Honor Majalah			13,810,000	
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Edisi)	1.0 OTER	500,000	500,000	
	- Redaktur(2 Org x 1 Edisi)	2.0 OTER	400,000	800,000	
	- Layouter (35 Hal x 1 edisi)	35.0 OTER	150,000	5,250,000	
	- Fotografer (2 Org x 1 edisi)	2.0 OTER	180,000	360,000	
	- Sekretariat (5 org x 1 edisi)	5.0 OTER	150,000	750,000	
	- Penulis artikel (35 Hal x 1 edisi)	35.0 OTER	150,000	5,250,000	
	- Editor (3Org x1 edisi)	3.0 OTER	300,000	900,000	
	> Honor BUKU POPULER			8,200,000	
	- Penanggung Jawab (1 Org x 1 Edisi)	1.0 OTER	500,000	500,000	
	- Redaktur(2 Org x 1 Edisi)	2.0 OTER	400,000	800,000	
	- Penulis artikel (40 Hal x 1 edisi)	40.0 OTER	150,000	6,000,000	
	- Editor (3Org x1 edisi)	3.0 OTER	300,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			30,000,000	RM
	- Narasumber Jurnal (10 org x 1 jam x 1 edisi)	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
	- Narasumber Majalah (10 org x 1 jam x 1 edisi)	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
	- Narasumber Buku Populer (10 org x 1 jam x 1 edisi)	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			7,230,000	RM
	> MAJALAH			7,230,000	
	- Transport Finalisasi Majalah (6 Org x 1 keg)	6.0 OK	625,000	3,750,000	
	- Uang Harian (6 Org x 1 hr x 1 keg)	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang Saku (6 Org x 1 hr x 1 keg)	6.0 OH	150,000	900,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,960,000	RM
	> Jurnal			1,960,000	
	- Transport Wawancara (7 org x 1 keg)	7.0 OK	150,000	1,050,000	
	- Uang Saku Wawancara (7Org x 1 Kgt)	7.0 OK	130,000	910,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			28,340,000	RM
	- Transport Bogor (25 Org x 1 Keg)	25.0 OK	600,000	15,000,000	
	- Uang Harian (23 Org x 1 Keg)	23.0 OK	430,000	9,890,000	
	- Uang Saku (23Org x 1Hr x 1 Keg)	23.0 OH	150,000	3,450,000	
C	<i>Kajian Pembentukan Majelis Etik Komisi Informasi</i>			92,398,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			7,158,000	RM
	- Kertas HVS F4 (3 Rim x 2 Keg)	6.0 RIM	40,000	240,000	
	- Kertas HVS A4 (3 Rim x 2 Keg)	6.0 RIM	38,000	228,000	
	- Binder Clips (2Pack x 2 Keg)	4.0 PACK	10,000	40,000	
	- Strapples (2 Unit x 2 Keg)	4.0 UNIT	20,000	80,000	
	- Paper Clips (3 Pack x 2 Keg)	6.0 PACK	5,000	30,000	
	- Isi Tinta Printer(2 unit x 2 keg)	4.0 unt	125,000	500,000	
	- Amplop (1 Pack x 2 Keg)	2.0 PACK	20,000	40,000	
	- Penggandaan (1 pkt x3 keg)	3.0 pkt	2,000,000	6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			7,210,000	RM
	- Narasumber Diskusi Ahli (7 Org x 1 Jam x 1 Keg)	7.0 OJ	1,030,000	7,210,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			78,030,000	RM
	- Transport Bogor (25 Org x 2 Keg)	50.0 OK	600,000	30,000,000	
	- Uang Harian (25 Org x 1 Hr x 2 Keg)	50.0 OK	430,000	21,500,000	
	- Uang Saku (25Org x 1 Hr x 2 Keg)	50.0 OH	150,000	7,500,000	
	- Transport Bogor (16 Org x1 Keg)	16.0 OK	600,000	9,600,000	
	- Uang Harian (16 Org x1 Keg)	16.0 OK	430,000	6,880,000	
	- Uang Saku (17 Org x1 Keg)	17.0 OH	150,000	2,550,000	
D	<u>Talkshow Keterbukaan Informasi Publik</u>			251,405,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			18,555,000	
	- Kertas HVS A4 (1 Rim x 1 Keg)	1.0 RIM	35,000	35,000	
	- Binder Clips (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	10,000	10,000	
	- Strapples (1 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	20,000	20,000	
	- bOLPOINT (2Pack x 1 Keg)	2.0 PACK	60,000	120,000	
	- Amplop 2 Pack x 3 Keg)	6.0 PACK	20,000	120,000	
	- Konsumsi (50 Org x 2 Keg)	100.0 OK	150,000	15,000,000	
	- Pencetakan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	3,250,000	3,250,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,350,000	RM
	- Penanggung Jawab (1 org x 3 keg)	3.0 OB	450,000	1,350,000	
	- Ketua (1 org x 3 keg)	3.0 OB	400,000	1,200,000	
	- Sekretaris (1 org x 3 keg)	3.0 OB	300,000	900,000	
	- Anggota (1 org x 3 keg)	3.0 OB	300,000	900,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			211,500,000	RM
	- Dialog Interaktif TV untuk Keterbukaan Informasi (1 Pkt x 3 Keg)	3.0 Pkt	70,000,000	210,000,000	
	- Pelaporan (1 Pkt x 3 Keg)	3.0 PKT	500,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber Utama (7 Org x 1 Jam x 2 Keg)	14.0 OJ	1,000,000	14,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Transport Lokal (20 Org x 1Keg)	20.0 OH	150,000	3,000,000	RM
E	<i>Publikasi Komisi Informasi mengenai Keterbukaan Informasi melalui Media Elektronik dan Ruang Publik</i>			159,179,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Pencetakan Banner dan Poster (1 Pkt x 1 Keg) - Konsumsi Kegiatan (25 Org x 2 keg)	1.0 PKT 50.0 OK	10,000,000 150,000	10,000,000 7,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Narasumber (1 Org x1 Jam x 2 Keg)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Belanja Jasa Advertising Online dan Company Profile (1 Pkt x 1 Thn)	1.0 Pkt	82,319,000	82,319,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Transport Bogor (24 Org x 2 Keg) - Uang Harian (24 Org x 1 Hr x 2 Keg) - Uang Saku (24Org x 1Hr x 2 Keg)	48.0 OK 48.0 OK 48.0 OH	615,000 430,000 150,000	29,520,000 20,640,000 7,200,000	RM
074	Peningkatan Pengetahuan Badan Publik untuk Mendorong Implementasi Keterbukaan Informasi yang lebih baik			501,433,000	U
A	<i>Bimtek Sistem Layanan Informasi PPID Badan Publik</i>			134,553,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I) - Kertas HVS F4 (1 Rim x 1 Keg) - Kertas HVS A4 (1 Rim x 1 Keg) - Binder Clips (1 Pack x 1 Keg) - Strapples (1 Unit x 1 Keg) - Paper Clips (2Pack x 1 Keg) - Bolpoint (1 pack x 1 keg) - Amplop (1 Pack x 1 Keg) - Flashdisk (1 Unit x 1 Keg) - Penggandaan (1 pkt x 1 keg) - Spanduk (1 pkt x 1 keg) - Isi Tinta Printer (1 Pkt x 1 Keg) - Seminar Kit (80Pkt x 1 Keg) - Konsumsi (20 org x 1 keg)	1.0 RIM 1.0 RIM 1.0 PACK 1.0 UNIT 2.0 PACK 1.0 Pack 1.0 PACK 1.0 UNIT 1.0 Pkt 1.0 Pkt 1.0 Pkt 80.0 OK 20.0 OK	40,000 35,000 10,000 20,000 5,000 60,000 20,000 50,000 250,000 735,000 175,000 75,000 47,000	40,000 35,000 10,000 20,000 10,000 60,000 20,000 50,000 250,000 735,000 175,000 6,000,000 940,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,350,000	RM
	- Penanggung jawab (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota (4 Org x 1 Keg)	4.0 OK	300,000	1,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			500,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	500,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,000,000	RM
	- Narasumber (2 Org x 2 Jam x 1 Keg)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			119,358,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Fullboard (76 Org x 2 Hr x 1 Keg)	152.0 OH	654,000	99,408,000	
	- Uang Saku Panitia (15 Org x2 Hr x 1 Keg)	30.0 OH	150,000	4,500,000	
	- Transport (15 org x 1 keg)	15.0 OK	600,000	9,000,000	
	- Uang Harian (15 org x 1 hr x 1 keg)	15.0 OK	430,000	6,450,000	
<i>B</i>	<i>Diskusi Publik Hari Keterbukaan Informasi Nasional (KIN) dan Hari Hak Untuk Tahu (RTKD)</i>			125,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			29,540,000	RM
	- Kertas HVS F4 (1 Rim x 2 Keg)	2.0 RIM	35,000	70,000	
	- Kertas HVS A4 (1 Rim x 2 Keg)	2.0 RIM	35,000	70,000	
	- Binder Clips 1 Pack x 2 Keg)	2.0 PACK	10,000	20,000	
	- Strapples (1 Unit x 2Keg)	2.0 UNIT	20,000	40,000	
	- Paper Clips (1 packs x 2 keg)	2.0 Pack	5,000	10,000	
	- Bolpoint (2 Pack x 2 Keg)	4.0 Pack	60,000	240,000	
	- Amplop (1 Pack x 2Keg)	2.0 PACK	20,000	40,000	
	- Isi Tinta (1 Unit x 2 Keg)	2.0 Unit	175,000	350,000	
	- Penggandaan (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
	- seminar kit KIN (100 pkt x1 keg)	100.0 PKT	75,000	7,500,000	
	- seminar kit RTKD (100 pkt x 1 keg)	100.0 Pkt	75,000	7,500,000	
	- Spanduk (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Spanduk dan Umbul-umbul (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Perlengkapan Klinik Keterbukaan (1 pKT x 1keg)	1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Pencetakan (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 Pkt	1,500,000	3,000,000	
	- Konsumsi Peserta (100 Org x 1 Keg)	100.0 OK	47,000	4,700,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,300,000	RM
	- Penanggung Jawab (1 Org x 2 Keg)	2.0 OK	450,000	900,000	
	- Ketua (1 Org x 2 Keg)	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Sekretaris (1 Org x 2 Keg)	2.0 OK	300,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			500,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	500,000	500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			22,300,000	RM
	- Sewa Area Diskusi (1 pkt x 1 Keg)	1.0 Unit	22,300,000	22,300,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			12,800,000	RM
	- Narasumber KIN(2 org x 2 jam x 1 Keg)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
	- Narasumber Rakornas (3 org x 2 jam x 1 keg)	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
	- Fasilitator 2 Org x 2 Keg	4.0 OK	700,000	2,800,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			50,000,000	RM
	- Belanja Jasa Media Komunikasi Kearifan Lokal (1 pkt x 1 keg)	1.0 Pkt	50,000,000	50,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			7,560,000	RM
	- transport lokal (27 org x 1 keg)	27.0 OH	150,000	4,050,000	
	- Uang Saku Lokal (27 org x 1 hr x 1 keg)	27.0 OH	130,000	3,510,000	
C	<i>Edukasi Keterbukaan Informasi bagi Kaum Millenial KI Goes To School and Campus</i>			118,705,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			11,905,000	RM
	- Kertas HVS F4 (1 Rim x 2 Keg)	2.0 RIM	40,000	80,000	
	- Kertas HVS A4 (1 Rim x 2 Keg)	2.0 RIM	37,500	75,000	
	- Paper Clips (1 Pack x 2 Keg)	2.0 PACK	5,000	10,000	
	- Bolpoint (2 pack x 2 keg)	4.0 Pack	50,000	200,000	
	- Amplop (1 Pack x 2 Keg)	2.0 PACK	20,000	40,000	
	- Flashdisk (5 Unit x 2 Keg)	10.0 UNIT	50,000	500,000	
	- Penggandaan (1 pkt x 2 keg)	2.0 Pkt	1,000,000	2,000,000	
	- Spanduk dan Banner (1 pkt x 2 keg)	2.0 Pkt	2,500,000	5,000,000	
	- Perlengkapan Klinik Keterbukaan (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 Pkt	2,000,000	4,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,000,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.018-Jakarta I)			15,000,000	RM
	- - Pulsa Paket Data Peserta (100 Org x 1 Keg)	100.0 Pkt	150,000	15,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,000,000	RM
	- Narasumber 2 Org x 1 Jam x 2 Keg)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			17,500,000	RM
	- Hak Cipta Video (1 Pkt x 1 keg)	1.0 Pkt	17,500,000	17,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			69,300,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard (35 Org x 1 Hr x 1 Keg)	35.0 OH	800,000	28,000,000	
	- Uang Saku Panitia (35 Org x 1 Hr x 1 Keg)	35.0 OH	150,000	5,250,000	
	- Transport 35 org x 1 keg)	35.0 OK	600,000	21,000,000	
	- Uang Harian (35 org x 1 hr x 1 keg)	35.0 OK	430,000	15,050,000	
D	<i>Edukasi Badan Publik dalam memaksimalkan Akses Informasi</i> <i>(sektoral : Pendidikan, Kesehatan, SDA)</i>			123,175,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,275,000	RM
	- Kertas HVS F4 (1 Rim x 1 Keg)	1.0 RIM	40,000	40,000	
	- Kertas HVS A4 (1 Rim x 1 Keg)	1.0 RIM	35,000	35,000	
	- Binder Clips (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	10,000	10,000	
	- Strapples (1 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	20,000	20,000	
	- Paper Clips (1 Pack x 2 Keg)	2.0 PACK	5,000	10,000	
	- Amplop (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	20,000	20,000	
	- Isi Tinta Printer (1 pkt x 1 keg)	1.0 Pkt	175,000	175,000	
	- Flashdisk (1 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	50,000	50,000	
	- Spanduk (1 pkt x 1 keg)	1.0 pkt	735,000	735,000	
	- Bolpoint(1 pack x 1 keg)	1.0 pack	60,000	60,000	
	- Konsumsi (20 Org x 1 Keg)	20.0 OK	100,000	2,000,000	
	- Penggandaan (1 pkt x 1 keg)	1.0 PKT	120,000	120,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,650,000	RM
	- Penanggung Jawab (1 org x 1 bln)	1.0 OB	450,000	450,000	
	- Ketua (1 org x 1 bln)	1.0 OB	400,000	400,000	
	- Sekretaris (1 org x 1 bln)	1.0 OB	300,000	300,000	
	- Anggota (5org x 1 bln)	5.0 OB	300,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,150,000	RM
	- Narasumber Utama (3 Org x 1 Jam x 1 Keg)	3.0 OJ	1,050,000	3,150,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			114,100,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Fullboard Konsinyaasi Bogor (80 Org x 2 Hr x 1 Keg)	160.0 OH	630,000	100,800,000	
	- Uang Saku Fullboard (10 Org x 2 Hr x 1 Keg)	20.0 OH	150,000	3,000,000	
	- Uang Harian (10 Org x 1 Hr x 1 Keg)	10.0 OH	430,000	4,300,000	
	- Transport Jakarta - Bogor (10 Org x 1 Keg)	10.0 OK	600,000	6,000,000	
059.01.WA	Program Dukungan Manajemen			21,089,809,000	
4492	Pengelolaan Keuangan, BMN dan Umum Sekretariat Jenderal			21,089,809,000	
4492.EAA	Layanan Perkantoran[Base Line]	2.0 Layanan		18,609,476,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
4492.EAA.005	Gaji dan Tunjangan KIP	1.0 Bulan		6,188,070,000	
001	Gaji dan Tunjangan KIP			6,188,070,000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,188,070,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,156,382,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,045,177,000	1,045,177,000	
	-Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 13)	1.0 BLN	80,398,000	80,398,000	
	- Accres 3	1.0 THN	30,807,000	30,807,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.018-Jakarta I)			50,000	RM
	-Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	50,000	50,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.018-Jakarta I)			111,860,000	RM
	-Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS	1.0 THN	101,299,000	101,299,000	
	-Belanja Tunjangan Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,793,000	7,793,000	
	- Accres 3	1.0 THN	2,768,000	2,768,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.018-Jakarta I)			44,894,000	RM
	-Belanja Tunjangan Anak PNS	1.0 THN	40,520,000	40,520,000	
	-Belanja Tunjangan Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,117,000	3,117,000	
	- Accres 3	1.0 THN	1,257,000	1,257,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.018-Jakarta I)			147,601,000	RM
	-Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	133,510,000	133,510,000	
	-Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,270,000	10,270,000	
	- Accres 3	1.0 THN	3,821,000	3,821,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.018-Jakarta I)			9,342,000	RM
	-Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	8,450,000	8,450,000	
	-Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	650,000	650,000	
	- Accres 3	1.0 THN	242,000	242,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.018-Jakarta I)			18,022,000	RM
	-Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	16,315,000	16,315,000	
	-Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,255,000	1,255,000	
	- Accres 3	1.0 THN	452,000	452,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.018-Jakarta I)			82,431,000	RM
	-Belanja Tunjangan Beras PNS	1.0 THN	79,952,000	79,952,000	
	- Accres 3	1.0 THN	2,479,000	2,479,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.018-Jakarta I)			219,120,000	RM
	-Uang Makan PNS Gol II [2 ORG x 22 Hr x 12 BLN]	528.0 OB	35,000	18,480,000	
	-Uang Makan PNS Gol III [15 ORG x 22 HR x 12 BLN]	3960.0 OB	37,000	146,520,000	
	-Uang Makan PNS Gol IV [5 Org x 22 Hr x 12 Bln]	1320.0 OB	41,000	54,120,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.018-Jakarta I)			34,714,000	RM
	- -Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	31,265,000	31,265,000	
	- -Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,405,000	2,405,000	
	- -Accres 3	1.0 THN	1,044,000	1,044,000	
512111	<u>Belanja Uang Honor Tetap</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,601,175,000	RM
	> Honorarium Bersih Komisioner KI Pusat			2,601,175,000	
	- -Ketua Komisi Informasi (KI) Pusat 1 Org x 14 Bln	14.0 OB	25,200,000	352,800,000	
	- -Wakil Ketua Komisi Informasi (KI) Pusat 1 Org x 14 Bln	14.0 OB	24,000,000	336,000,000	
	- -Anggota Komisi Informasi (KI) Pusat 5 Org x 14 Bln	70.0 OB	23,950,000	1,676,500,000	
	>> Tunjangan Pph Honorarium Komisioner KI Pusat		0	235,875,000	
	- -Pph 21 untuk Komisioner KI Pusat	1.0 THN	227,450,000	227,450,000	
	- Accres 3	1.0 THN	8,425,000	8,425,000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,762,479,000	RM
	- Tunjangan Kinerja PNS	1.0 THN	1,762,479,000	1,762,479,000	
4492.EAA.006	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran KIP	1.0 Bulan		12,421,406,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			12,421,406,000	U
<i>A</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan Roda 4/2 Lokasi : Jakarta</i>			<i>327,000,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-Jakarta I)			327,000,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I	7.0 UNIT	24,000,000	168,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II	1.0 UNIT	24,000,000	24,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4	4.0 UNIT	30,000,000	120,000,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2	6.0 UNIT	2,500,000	15,000,000	
<i>B</i>	<i>Pemeliharaan Sarana Gedung Lokasi : Jakarta</i>			<i>9,100,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-Jakarta I)			9,100,000	RM
	- Pemeliharaan AC Split	10.0 UNIT	610,000	6,100,000	
	- Pemeliharaan AC Floor 5 PK	2.0 UNIT	1,500,000	3,000,000	
<i>C</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa Lokasi : Jakarta</i>			<i>194,000,000</i>	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.018-Jakarta I)			10,000,000	RM
	- Langganan Telepon	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			184,000,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 THN	169,000,000	169,000,000	
	- Langganan SSL Certificate	1.0 THN	15,000,000	15,000,000	
<i>D</i>	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan Lokasi : Jakarta</i>			<i>4,225,780,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,760,260,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran Lebih dari 40 Pegawai [69 Org x 1 THN]	69.0 OT	1,520,000	104,880,000	
	- Materai 3000	200.0 BUAH	3,000	600,000	
	- Materai 6000	200.0 BUAH	6,000	1,200,000	
	> Honorarium Tenaga Kontrak Komisi Informasi (KI) Pusat			3,217,000,000	
	- Tenaga Ahli [7 Org x 14 Bln]	98.0 OB	8,200,000	803,600,000	
	- Asisten Ahli [6 Org x 14 Bln]	84.0 OB	6,200,000	520,800,000	
	- Sekretaris Ketua dan Wakil Ketua [2 Org x 14 Bln]	28.0 OB	5,300,000	148,400,000	
	- Pengelola Data Informasi [2 Org x 14 Bln]	28.0 OB	5,100,000	142,800,000	
	- Tenaga Administrasi [11 Org x 14 Bln]	154.0 OB	5,300,000	816,200,000	
	- Pramubakti/Kebersihan [3 Org x 13 Bln]	39.0 OB	4,000,000	156,000,000	
	- Satuan Pengamanan [2 Org x 13 Bln]	26.0 OB	4,400,000	114,400,000	
	- Pengemudi [9 Org x 13 Bln]	117.0 OB	4,400,000	514,800,000	
	> Seragam Pegawai KI Pusat			92,660,000	
	- Seragam Pegawai KI Pusat [55 Org x 2 Stel]	110.0 Stel	670,000	73,700,000	
	- Seragam Pengemudi dan Pramubhakti [12 Org x 2 Stel]	24.0 Stel	590,000	14,160,000	
	- Seragam Satuan Pengamanan [2 Org x 2 Stel]	4.0 Stel	1,200,000	4,800,000	
	> Konsumsi Rapat			279,120,000	
	- Konsumsi Rapat Biasa 25 Org x 10 KI x 12 Bln [25 Org x 10 KI x 12 Bln]	3000.0 OK	70,000	210,000,000	
	- Jamuan Pimpinan [12 Org x 10 Hr x 12 Bln]	1440.0 OK	48,000	69,120,000	
	> Biaya Parkir Kendaraan Dinas Operasional			64,800,000	
	- Biaya Parkir Mobil Dinas dan Operasional [12 Unit x 12 Bln]	144.0 UNIT	400,000	57,600,000	
	- Biaya Parkir Motor Operasional [6 Unit x 12 Bln]	72.0 Unit	100,000	7,200,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.018-Jakarta I)			14,000,000	RM
	- Langganan Ekspedisi Dokumen/Paket	1.0 THN	14,000,000	14,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.018-Jakarta I)			210,720,000	RM
	> Honor Pengelola Keuangan, Panitia Pengadaan, Pejabat Pengadaan dan Penerima Barang			181,920,000	
	- Honorarium Kuasa Pengguna Anggaran [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	3,420,000	41,040,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	3,320,000	39,840,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan SPM [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	1,520,000	18,240,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	1,320,000	15,840,000	
	- Honorarium Staff Pengelola Keuangan [5 Org x 12 Bln]	60.0 OB	980,000	58,800,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	> Honor UAKPA dan UAKPB			28,800,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 Org x 2 Tim x 12 Bln]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 Org x 2 Tim x 12 Bln]	24.0 OB	250,000	6,000,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 Org x 2 Tim x 12 Bln]	24.0 OB	200,000	4,800,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [2 Org x 2 Tim x 12 Bln]	48.0 OB	150,000	7,200,000	
	- Honorarium Pengguna/Penyimpanan BMN Tingkat Kuasa Pengguna Barang [1 Org x 12 Bln]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			200,000,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Pengadaan Barang Persediaan dan Barang Cetak Kantor	1.0 THN	200,000,000	200,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u>			40,800,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Sewa Mesin Fotocopy Digital (1 Unit x 12 Bulan)	12.0 UB	3,400,000	40,800,000	
E	<i>Kerjasama Instansi Dalam dan Luar Negeri</i>			803,460,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			673,760,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Perjalanan Mengikuti Undangan Kominfo dan Instansi Terkait Lainnya	1.0 THN	673,760,000	673,760,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			129,600,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Transport Lokal [9 Org x 8 Hr x 12 Bln]	864.0 OH	150,000	129,600,000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u>			100,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Perjalanan Dinas Luar Negeri	1.0 THN	100,000	100,000	
G	<i>Pencetakan/Penerbitan/Penggunaan/Laminasi (1 Tahun) Lokasi : Jakarta</i>			296,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			296,000,000	RM
	(KPPN.018-Jakarta I)				
	- Pencetakan Buku/Perundangan-Undangan/Peraturan KIP	1.0 PKT	210,000,000	210,000,000	
	- Pencetakan Map	3000.0 EKS	7,000	21,000,000	
	- Pencetakan Amplop	5000.0 EKS	6,000	30,000,000	
	- Pencetakan Brosur	2000.0 EKS	10,000	20,000,000	
	- Pencetakan Kalender KIP	200.0 EKS	75,000	15,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
H	<i>Belanja Sewa Gedung, Sewa Mobil, Sewa Tempat Tinggal Komisioner (1Tahun) Lokasi : Jakarta</i>			5,523,666,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			5,523,666,000	RM
	- Sewa Mobil [8 Unit x 12 Bln]	96.0 UNIT	16,000,000	1,536,000,000	
	- Sewa Gedung Kantor	1.0 THN	3,657,666,000	3,657,666,000	
	- Sewa Tempat Tinggal Komisioner [3 Unit x 1 Thn]	3.0 UNIT	110,000,000	330,000,000	
I	<i>Belanja Penanganan Covid-19</i>			1,042,400,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,042,400,000	RM
	- Biaya Pengadaan Vitamin dan Penambah Daya Tahan Tubuh [69 org x 12 bln]	828.0 ob	150,000	124,200,000	
	- Biaya Operasional Penanganan Pandemi Lainnya	1.0 pkt	755,000,000	755,000,000	
	- Biaya Lisensi Video Conference [2 unit x 12 bln]	24.0 ub	1,500,000	36,000,000	
	> Biaya Paket Data dan Komunikasi			127,200,000	
	- Pejabat Setingkat Es. I/II [8 org x 12 bln]	96.0 OB	400,000	38,400,000	
	- Pejabat Setingkat Es III ke bawah [37 org x 12 bln]	444.0 OB	200,000	88,800,000	
4492.EAC	<u>Layanan Umum[Base Line]</u>	1.0 Layanan		1,630,333,000	
4492.EAC.002	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Layanan Kesekretariatan KIP</u>	1.0 Layanan		1,630,333,000	
051	<u>Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi</u>			358,579,000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Tahunan Komisi Informasi Pusat Tahun 2020</i>			58,472,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,542,000	RM
	- Kertas HVS F4 (1 Rim x 1 Keg)	1.0 RIM	40,000	40,000	
	- Kertas HVS A4 (1 Rim x 1 Keg)	1.0 RIM	37,000	37,000	
	- Binder Clips (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	10,000	10,000	
	- Strapples (1 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	20,000	20,000	
	- Paper Clips (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	5,000	5,000	
	- Bolpoint (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	60,000	60,000	
	- Amplop (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	20,000	20,000	
	- Isi Tinta Printer (2 Unit x 1 Keg)	2.0 UNIT	250,000	500,000	
	- Flashdisk (1 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	100,000	100,000	
	- Penggandaan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	250,000	250,000	
	- Pencetakan Laporan (30 Bk x 1 Keg)	30.0 BUKU	50,000	1,500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			550,000	RM
	- Pelaporan (1 pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	550,000	550,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			55,380,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Fullboard [26 org x 1 hr x 1 kgt]	26.0 OH	700,000	18,200,000	
	- Transport Jakarta - Jawa Barat [26 org x 1 kgt]	26.0 OK	700,000	18,200,000	
	- Uang Harian [26 org x 1 hr x 1 kgt]	26.0 OH	430,000	11,180,000	
	- Uang Saku Fullboard [26 org x 2 hr x 1 kgt]	52.0 OK	150,000	7,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Monitoring dan Evaluasi Program Kerja dan Anggaran Tahun 2021: Triwulan I, II, III, IV dan Semester I</i>			245,927,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			20,537,000	RM
	- Kertas HVS F4 (1 Rim x 4 Keg)	4.0 RIM	40,000	160,000	
	- Kertas HVS A4 (1 Rim x 4 Keg)	4.0 RIM	37,000	148,000	
	- Binder Clips (1 Pack x 4 Keg)	4.0 PACK	10,000	40,000	
	- Strapples (1 Unit x 4 Keg)	4.0 UNIT	20,000	80,000	
	- Paper Clips (1 Pack x 4 Keg)	4.0 PACK	5,000	20,000	
	- Amplop (1 Pkt x 4 Keg)	4.0 PKT	20,000	80,000	
	- Bolpoint (1 Pack x 4 Keg)	4.0 PACK	60,000	240,000	
	- Isi Tinta Printer (1Unit x 4 Keg)	4.0 UNIT	250,000	1,000,000	
	- Flashdisk (1 Unit x 4 Keg)	4.0 UNIT	100,000	400,000	
	- Penggandaan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	1,569,000	1,569,000	
	- Konsumsi Kegiatan [24 org x 4 kgt]	96.0 OK	175,000	16,800,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			45,650,000	RM
	- Penanggung Jawab (1 Org x 11 Bln)	11.0 OB	450,000	4,950,000	
	- Ketua (1 Org x 11 Bln)	11.0 OB	400,000	4,400,000	
	- Sekretaris (1 Org x 11 Bln)	11.0 OB	300,000	3,300,000	
	- Anggota (10 Org x 11 Bln)	110.0 OB	300,000	33,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,200,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 4 Keg)	4.0 PKT	550,000	2,200,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			8,100,000	RM
	- - Sewa Mobil (3 Unit x 3 Hr x 1 Keg)	9.0 Unit	900,000	8,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,000,000	RM
	- - Narasumber (2 Org x 2 Jam x 1 Keg)	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			165,440,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard (32 org x 2 hr x 1 keg)	64.0 OH	815,000	52,160,000	
	- Transport Jakarta - Jawa Barat [24 org x 4 kgt]	96.0 OK	600,000	57,600,000	
	- Uang Harian [24 org x 1 hr x 4 kgt]	96.0 OH	430,000	41,280,000	
	- Uang Saku Fullboard [24 org x 1 hr x 4 kgt]	96.0 OK	150,000	14,400,000	
D	<i>Penyusunan LAKIP Sekretariat KIP Tahun 2020</i>			54,180,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,242,000	RM
	- Kertas HVS F4 (1 Rim x 1 Keg)	1.0 RIM	40,000	40,000	
	- Kertas HVS A4 (1 Rim x 1 Keg)	1.0 RIM	37,000	37,000	
	- Binder Clips (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	10,000	10,000	
	- Strapples (1 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	20,000	20,000	
	- Paper Clips (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	5,000	5,000	
	- Bolpoint (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	60,000	60,000	
	- Amplop (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	20,000	20,000	
	- Isi Tinta Printer (1 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	250,000	250,000	
	- Flashdisk (1 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	100,000	100,000	
	- Penggandaan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	200,000	200,000	
	- Pencetakan Laporan (10 Bk x 1 Keg)	10.0 BUKU	50,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			550,000	RM
	- Pelaporan (1 pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	550,000	550,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			52,388,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Fullboard [28 org x 1 hr x 1 kgt]	28.0 OK	691,000	19,348,000	
	- Transport Jakarta - Jawa Barat [28 org x 1 kgt]	28.0 OK	600,000	16,800,000	
	- Uang Harian [28 org x 1 hr x 1 kgt]	28.0 OH	430,000	12,040,000	
	- Uang Saku Fullboard [28 org x 1 hr x 1 kgt]	28.0 OK	150,000	4,200,000	
052	Penyusunan Rencana Program dan Rencana Kerja			442,528,000	U
A	<i>Penyusunan Rencana Kerja (Renja) Tahun 2022</i>			<i>105,363,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,312,000	RM
	- Kertas HVS F4 (1 Rim x 1 Keg)	1.0 RIM	40,000	40,000	
	- Kertas HVS A4 (1 Rim x 1 Keg)	1.0 RIM	37,000	37,000	
	- Binder Clips (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	10,000	10,000	
	- Strapples (1 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	20,000	20,000	
	- Paper Clips (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	5,000	5,000	
	- Bolpoint (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	60,000	60,000	
	- Amplop (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	20,000	20,000	
	- Spidol (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	20,000	20,000	
	- Isi Tinta Printer (1 Unit x 2 Keg)	2.0 UNIT	250,000	500,000	
	- Flashdisk (1 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	100,000	100,000	
	- Penggandaan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	500,000	500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			35,700,000	RM
	- Penanggung Jawab (1 Org x 6 Bln)	6.0 OB	450,000	2,700,000	
	- Ketua (1 Org x 6 Bln)	6.0 OB	400,000	2,400,000	
	- Sekretaris (1 Org x 6 Bln)	6.0 OB	300,000	1,800,000	
	- Anggota (16 Org x 6 Bln)	96.0 OB	300,000	28,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			635,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	635,000	635,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,700,000	RM
	- Narasumber (2 Org x 1 Jam x 1 Keg)	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Moderator (1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	700,000	700,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			65,016,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Fullboard [36 org x 1 hr x 1 kgt]	36.0 OK	626,000	22,536,000	
	- Transport Jakarta - Jawa Barat [36 org x 1 kgt]	36.0 OK	600,000	21,600,000	
	- Uang Harian [36 org x 1 hr x 1 kgt]	36.0 OH	430,000	15,480,000	
	- Uang Saku Fullboard [36 org x 1 hr x 1 kgt]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
<i>B</i>	<i>Penyusunan Rencana Kerja Anggaran (RKA/KL) Tahun 2022</i>			292,290,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,390,000	RM
	- Kertas HVS F4 (1 Rim x 3 Keg)	3.0 RIM	40,000	120,000	
	- Kertas HVS A4 (1 Rim x 3 Keg)	3.0 RIM	37,000	111,000	
	- Binder Clips (1 Pack x 3 Keg)	3.0 PACK	10,000	30,000	
	- Strapples (1 Unit x 3 Keg)	3.0 UNIT	20,000	60,000	
	- Paper Clips (1 Pack x 3 Keg)	3.0 PACK	5,000	15,000	
	- Bolpoint (1 Pack x 3 Keg)	3.0 PACK	60,000	180,000	
	- Amplop (1 Pack x 3 Keg)	3.0 PACK	20,000	60,000	
	- Isi Tinta Printer (2 Unit x 3 Keg)	6.0 UNIT	250,000	1,500,000	
	- Flashdisk (1 Unit x 3 Keg)	3.0 UNIT	128,000	384,000	
	- Penggandaan (1 Pkt x 3 Keg)	3.0 PKT	310,000	930,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			32,100,000	RM
	- Penanggung Jawab (1 Org x 6 Bln)	6.0 OB	450,000	2,700,000	
	- Ketua (1 Org x 6 Bln)	6.0 OB	400,000	2,400,000	
	- Sekretaris (1 Org x 6 Bln)	6.0 OB	300,000	1,800,000	
	- Anggota (14 Org x 6 Bln)	84.0 OB	300,000	25,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,500,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 3 Keg)	3.0 PKT	500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			16,500,000	RM
	- Narasumber (2 Org x 2 Jam x 3 Keg)	12.0 OJ	1,200,000	14,400,000	
	- Moderator (1 Org x 3 Keg)	3.0 OK	700,000	2,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			238,800,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Fullboard Bogor [30 org x 1 hr x 4 kgt]	120.0 OK	810,000	97,200,000	
	- Uang Harian [30 org x 1 hr x 4 kgt]	120.0 OH	430,000	51,600,000	
	- Uang Saku Fullboard [30 org x 1 hr x 4 kgt]	120.0 OK	150,000	18,000,000	
	- Transport Jakarta - Bogor [30 org x 4 kgt]	120.0 OK	600,000	72,000,000	
C	<u>Rapat Penyusunan Capaian Program Kerja dan Anggaran Tahun 2021</u>			44,875,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			5,867,000	RM
	- Kertas HVS F4 (1 Rim x 1 Keg)	1.0 RIM	40,000	40,000	
	- Kertas HVS A4 (1 Rim x 1 Keg)	1.0 RIM	37,000	37,000	
	- Binder Clips (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	10,000	10,000	
	- Strapples (1 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	20,000	20,000	
	- Paper Clips (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	5,000	5,000	
	- Bolpoint (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	60,000	60,000	
	- Amplop (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	20,000	20,000	
	- Isi Tinta Printer (1 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	250,000	250,000	
	- Flashdisk (1 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	100,000	100,000	
	- Penggandaan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	250,000	250,000	
	- Konsumsi Kegiatan [29 org x 1 hr x 1 kgt]	29.0 OK	175,000	5,075,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			438,000	
	- Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	438,000	438,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			38,570,000	RM
	- Transport Jakarta - Jawa Barat (29 Org x 1 Keg)	29.0 OK	600,000	17,400,000	
	- Uang Harian (29 Org x 1 Hr x 1 Keg)	29.0 OH	430,000	12,470,000	
	- Uang Saku Fullboard (29 Org x 2 Hr x 1 Keg)	58.0 OH	150,000	8,700,000	
053	<u>Pengelolaan Kepegawaian</u>			358,674,000	U
A	<u>Forum Pembinaan dan Pengembangan Pegawai Komisi Informasi Pusat</u>			206,804,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			14,499,000	RM
	- Kertas HVS F4 (1 Rim x 1 Keg)	1.0 RIM	40,000	40,000	
	- Kertas HVS A4 (1 Rim x 1 Keg)	1.0 RIM	37,000	37,000	
	- Binder Clips (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	10,000	10,000	
	- Strapples (1 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	22,000	22,000	
	- Paper Clips (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	5,000	5,000	
	- Amplop (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	20,000	20,000	
	- Isi Tinta Printer (1 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	250,000	250,000	
	- Pengadaan Perlengkapan Peserta (69 Pkt x 1 Keg)	69.0 PKT	185,000	12,765,000	
	- SPANDUK (1 PKT x 1 keg)	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Flashdisk (1 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	100,000	100,000	
	- Penggandaan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	250,000	250,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			275,000	RM
	- Sewa Peralatan (1 Unit x 1 Hr x 1 Keg)	1.0 Unit	275,000	275,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,000,000	RM
	- Narasumber (2 Org x 2 Jam x 1 Keg)	4.0 OJ	1,325,000	5,300,000	
	- Moderator 1 Org x 1 Keg)	1.0 OK	700,000	700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.018-Jakarta I)			6,630,000	RM
	- Transport Survey (2 Org x 1 Keg)	2.0 OK	625,000	1,250,000	
	- Uang Harian (2 Org x 2 Hr x 1 Keg)	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Transport Narasumber (2 Org x 1 Keg)	2.0 OK	700,000	1,400,000	
	- Biaya Penginapan (2 Org x 1 Hr)	2.0 OH	700,000	1,400,000	
	- Uang Harian (2 org x 1 Keg)	2.0 OK	430,000	860,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			179,400,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Fullboard (69Org x 2 Hr x 1 Keg)	138.0 OH	635,000	87,630,000	
	- Transport Jakarta - Jawa Barat (69 Org x 1 Keg)	69.0 OK	600,000	41,400,000	
	- Uang Harian (69 Org x 1 Hr x 1 Keg)	69.0 OH	430,000	29,670,000	
	- Uang Saku Fullboard (69 Org x 2 Hr x 1 Keg)	138.0 OH	150,000	20,700,000	
B	<i>Penyusunan dan Evaluasi E-SKP</i>			37,174,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			4,784,000	RM
	- Kertas HVS F4 (1 Rim x 1 Keg)	1.0 RIM	40,000	40,000	
	- Kertas HVS A4 (1 Rim x 1 Keg)	1.0 RIM	37,000	37,000	
	- Binder Clips (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	10,000	10,000	
	- Strapples (1 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	22,000	22,000	
	- Paper Clips (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	5,000	5,000	
	- Amplop (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	20,000	20,000	
	- Isi Tinta Printer (1 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	250,000	250,000	
	- Flashdisk (1 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	100,000	100,000	
	- Penggandaan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	250,000	250,000	
	- Konsumsi (27 Org x 1 keg)	27.0 OK	150,000	4,050,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,800,000	RM
	- Narasumber (1 Org x 2 Jam x 1 Keg)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			30,590,000	RM
	- Transport Jakarta - Banten (23 Org x 1 Keg)	23.0 OK	600,000	13,800,000	
	- Uang Harian (23 Org x 1 Hr x 1 Keg)	23.0 OH	430,000	9,890,000	
	- Uang Saku Fullboard 23 Org x 2 Hr x 1 Keg)	46.0 OH	150,000	6,900,000	
C	<i>Penyusunan Perjanjian Kinerja PNS dan Manajemen Risiko KI Pusat</i>			114,696,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,466,000	RM
	- Kertas HVS F4 (1 Rim x 2 Keg)	2.0 RIM	40,000	80,000	
	- Kertas HVS A4 (1 Rim x 2 Keg)	2.0 RIM	37,000	74,000	
	- Binder Clips (1 Pack x 2 Keg)	2.0 PACK	10,000	20,000	
	- Strapples (1 Unit x 2Keg)	2.0 UNIT	23,000	46,000	
	- Paper Clips (1 Pack x2Keg)	2.0 PACK	5,000	10,000	
	- Amplop (1 Pack x 2Keg)	2.0 PACK	20,000	40,000	
	- Isi Tinta Printer (2 Unit x 2 Keg)	4.0 UNIT	250,000	1,000,000	
	- Flashdisk (1 Unit x 2Keg)	2.0 UNIT	100,000	200,000	
	- Penggandaan (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 PKT	498,000	996,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,000,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 PKT	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			11,000,000	RM
	- Narasumber (2 Org x 2 Jam x 2Keg)	8.0 OJ	1,200,000	9,600,000	
	- Moderator (1 Org x 2 Keg)	2.0 OK	700,000	1,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			100,230,000	RM
	- Belanja Paket Meeting Fullboard (39 Org x 2 Hr x 1 Keg)	78.0 OH	620,000	48,360,000	
	- Transport Jakarta - Banten (39Org x 1 Keg)	39.0 OK	600,000	23,400,000	
	- Uang Harian (39Org x 1 Hr x1 Keg)	39.0 OH	430,000	16,770,000	
	- Uang Saku Fullboard (39Org x 2 Hr x 1Keg)	78.0 OH	150,000	11,700,000	
054	Pelayanan Umum, Pelayanan Rumah Tangga dan Perlengkapan			470,552,000	U
A	<i>Pengembangan dan Pengelolaan Website Layanan Informasi</i>			<i>121,731,000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			67,200,000	RM
	- Penanggung Jawab (1 Org x 12 Bln)	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Redaktur (3 Org x 12 Bln)	36.0 OB	450,000	16,200,000	
	- Editor (2 Org x 12 Bulan)	24.0 OB	400,000	9,600,000	
	- Web Admin (3 Org x 12 Bulan)	36.0 OB	350,000	12,600,000	
	- Web Developer (3 Org x 12 Bulan)	36.0 OB	300,000	10,800,000	
	- Pembuat Artikel(10 Hal x 12 Bln)	120.0 OB	100,000	12,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,500,000	RM
	- Pelaporan (1 Pkt x 6 Keg)	6.0 PKT	250,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			8,000,000	RM
	- Narasumber / Praktisi (2 Org x 2 Jam x 2 Keg)	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			45,031,000	RM
	- Pengembangan Website (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	45,031,000	45,031,000	
B	<i>Pengembangan dan Pengelolaan Sistem Kearsipan Komisi Informasi Pusat</i>			<i>25,569,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			3,734,000	RM
	- Kertas HVS F4 (1 Rim x 1 Keg)	1.0 RIM	40,000	40,000	
	- Kertas HVS A4 (1 Rim x 1 Keg)	1.0 RIM	37,000	37,000	
	- Binder Clips (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	10,000	10,000	
	- Strapples (1 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	22,000	22,000	
	- Paper Clips (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	5,000	5,000	
	- Amplop (1 Pack x 1 Keg)	1.0 PACK	20,000	20,000	
	- Isi Tinta Printer (2 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	250,000	250,000	
	- Flashdisk (1 Unit x 1 Keg)	1.0 UNIT	100,000	100,000	
	- - Penggandaan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 PKT	250,000	250,000	
	- Konsumsi Kegiatan (20 Org x 1 Keg)	20.0 OK	150,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			21,300,000	RM
	- Penanggung Jawab (1 Org x 6 Bln)	6.0 OB	450,000	2,700,000	
	- Ketua (1 Org x 6 Bln)	6.0 OB	400,000	2,400,000	
	- Sekretaris (1 Org x 6 Bln)	6.0 OB	300,000	1,800,000	
	- Anggota (8 Org x 6 Bln)	48.0 OB	300,000	14,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.018-Jakarta I)			535,000	RM
	- - Pelaporan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	535,000	535,000	
C	<u>Penyusunan dan Pengelolaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik (SPBE)</u>			73,948,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			2,968,000	RM
	- Kertas HVS F4 (1 Rim x 2 Keg)	2.0 RIM	40,000	80,000	
	- Kertas HVS A4 (1 Rim x 2 Keg)	2.0 RIM	37,000	74,000	
	- Binder Clips (1 Pack x 2 Keg)	2.0 PACK	10,000	20,000	
	- Strapples (1 Unit x 2 Keg)	2.0 UNIT	22,000	44,000	
	- Paper Clips (1 Pack x 2 Keg)	2.0 PACK	5,000	10,000	
	- Amplop (1 Pack x 2 Keg)	2.0 PACK	20,000	40,000	
	- Isi Tinta Printer (1 Unit x 2 Keg)	2.0 UNIT	250,000	500,000	
	- Flashdisk (1 Unit x 2 Keg)	2.0 UNIT	110,000	220,000	
	- Konsumsi Kegiatan (18 Org x 1 Hr x 1 Keg)	18.0 OK	110,000	1,980,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			26,700,000	RM
	- Penanggung Jawab (1 Org x 6 Bln)	6.0 OB	450,000	2,700,000	
	- Ketua (1 Org x6 Bln)	6.0 OB	400,000	2,400,000	
	- Sekretaris (1 Org x 6 Bln)	6.0 OB	300,000	1,800,000	
	- Anggota (11 Org x 6 Bln)	66.0 OB	300,000	19,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			1,800,000	RM
	- Narasumber (1 Org x 2 Jam x 1 Keg)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			42,480,000	RM
	- Transport Jakarta - Jawa Barat (18 Org x 2 Keg)	36.0 OK	600,000	21,600,000	
	- Uang Harian (18 Org x 1 Hr x 2 Keg)	36.0 OH	430,000	15,480,000	
	- Uang Saku Fullboard (18 Org x 1 Hr x 2 Keg)	36.0 OH	150,000	5,400,000	
D	<u>Pengembangan dan Pengelolaan Persuratan</u>			32,100,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			32,100,000	RM
	- Penanggung Jawab (1 Org x 6 Bln)	6.0 OB	450,000	2,700,000	
	- Ketua (1 Org x6 Bln)	6.0 OB	400,000	2,400,000	
	- Sekretaris (1 Org x 6 Bln)	6.0 OB	300,000	1,800,000	
	- Anggota (14 Org x 6 Bln)	84.0 OB	300,000	25,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	<i>Pengelolaan BMN Penyusunan Laporan Keuangan Sekretariat KI Pusat Tahun 2020</i>			217,204,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			10,848,000	RM
	- Kertas HVS F4 (1 Rim x 2 Keg)	2.0 RIM	40,000	80,000	
	- Kertas HVS A4 (1 Rim x 2 Keg)	2.0 RIM	37,000	74,000	
	- Binder Clips (1 Pack x 2 Keg)	2.0 PACK	10,000	20,000	
	- Strapples (1 Unit x 2 Keg)	2.0 UNIT	20,000	40,000	
	- Bolpoint (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 PKT	60,000	120,000	
	- Paper Clips (1 Pack x 2 Keg)	2.0 PACK	5,000	10,000	
	- Amplop (1 Pack x 2 Keg)	2.0 PACK	20,000	40,000	
	- Isi Tinta Printer (1 Unit x 2 Keg)	2.0 UNIT	250,000	500,000	
	- Flashdisk (1 Unit x 2 Keg)	2.0 UNIT	100,000	200,000	
	- Penggandaan (1 Pkt x 2 Keg)	2.0 PKT	300,000	600,000	
	- Konsumsi Kegiatan (30 Org x 1 hr x 2 Keg)	60.0 OK	124,000	7,440,000	
	- Pencetakan (1 Pkt x 1 Keg)	1.0 Pkt	1,724,000	1,724,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.018-Jakarta I)			30,300,000	RM
	- Penanggung Jawab (1 Org x 6 Bln)	6.0 OB	450,000	2,700,000	
	- Ketua (1 Org x6 Bln)	6.0 OB	400,000	2,400,000	
	- Sekretaris (1 Org x 6 Bln)	6.0 OB	300,000	1,800,000	
	- Anggota (13 Org x 6 Bln)	78.0 OB	300,000	23,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.018-Jakarta I)			9,800,000	RM
	- Narasumber (2 Org x 2 Jam x 2 Keg)	8.0 OJ	1,225,000	9,800,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.018-Jakarta I)			166,256,000	RM
	- Transport Jakarta - Jawa Barat (24 Org x 2 Keg)	48.0 OK	622,000	29,856,000	
	- Uang Harian (24 Org x 1 Hr x 2 Keg)	48.0 OH	430,000	20,640,000	
	- Uang Saku Fullboard (24Org x 1 Hr x 2 Keg)	48.0 OK	150,000	7,200,000	
	- Transport Jakarta - Jawa Barat (46 Org x 2 Keg)	92.0 OK	600,000	55,200,000	
	- Uang Harian (46 Org x 1 Hr x 2 Keg)	92.0 OH	430,000	39,560,000	
	- Uang Saku Fullboard (46Org x 1 Hr x 2 Keg)	92.0 OK	150,000	13,800,000	
4492.EAD	<u>Layanan Sarana Internal[Base Line]</u>	87.0 unit		850,000,000	
4492.EAD.003	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
052	<u>Layanan Internal KIP</u>	87.0 Unit		850,000,000	
A	<u>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</u> TANPA SUB KOMPONEN			285,850,000	U
				285,850,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2021

KEMEN/LEMB (059) KEMENTERIAN KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA
UNIT ORG (01) SEKRETARIAT JENDERAL
UNIT KERJA (677382) SEKRETARIAT KOMISI INFORMASI PUSAT
ALOKASI Rp. 33,688,353,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2021			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-Jakarta I)			285,850,000	RM
	- Pengadaan Notebook	10.0 Unit	16,000,000	160,000,000	
	- Pengadaan Ms. Office	10.0 Unit	8,000,000	80,000,000	
	- Pengadaan Printer	7.0 Unit	3,000,000	21,000,000	
	- Pengadaan Scanner	5.0 Unit	4,970,000	24,850,000	
053	Peralatan dan Fasilitas Perkantoran			564,150,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			564,150,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.018-Jakarta I)			564,150,000	RM
	- Kursi Staff	38.0 Unit	2,025,000	76,950,000	
	- Meja Workstation	3.0 Unit	60,800,000	182,400,000	
	- Kursi Pimpinan	3.0 Unit	8,400,000	25,200,000	
	- Meja Pimpinan	3.0 Unit	14,000,000	42,000,000	
	- Kendaraan Operasional Roda 2	8.0 Unit	29,700,000	237,600,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jakarta, 1 Desember 2021

Sekretaris Komisi Informasi Pusat

Munzaer
 PEMBINA UTAMA MADYA / IV d